
UCHWAŁA NR 2770/301/VI/2021 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie planu wykonawczego budżetu Województwa Śląskiego na 2022 rok 

Na podstawie: art. 41 ust.2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) 
oraz § 2 ust. 3 Uchwały Nr VI/39/6/2021 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie 

budżetu Województwa Śląskiego na 2022 rok. 

 
 

 
Zarząd Województwa Śląskiego 

uchwala 

§ 1.  

Przyjmuje się plan wykonawczy budżetu Województwa Śląskiego na rok 2022 w szczegółowości do działów, 
rozdziałów, paragrafów obowiązującej klasyfikacji budżetowej – zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Przyjmuje się plan wykonawczy, o którym mowa w §1 w podziale na poszczególne jednostki budżetowe oraz 
komórki organizacyjne Urzędu Marszałkowskiego – zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3.  

1. Dyrektorów Departamentów i Kancelarii otrzymujących do realizacji stosowne plany finansowe, zobowiązuje 
się do: 

1) niezwłocznego przekazania Dyrektorom nadzorowanych jednostek budżetowych informacji o kwotach 
dochodów i wydatków budżetowych, przyjętych w uchwale budżetowej na 2022 rok; 

2) dostosowania przedłożonych projektów planów finansowych do uchwały budżetowej, w zakresie: 

a) budżetu własnego, zadań zleconych i powierzonych z zakresu administracji rządowej, zadań 
województwa  realizowanych z udziałem środków unijnych, zgodnie z załącznikiem 2 do niniejszej 
Uchwały; 

b) zadań wykonywanych poza budżetem w ramach planu dochodów gromadzonych 
na wydzielonym rachunku przez jednostki oświatowe oraz finansowanych z nich wydatków, zgodnie 
z załącznikiem 3 do niniejszej Uchwały; 

c) planu wpływów z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych, 
zgodnie z załącznikiem 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dyrektorów Departamentów, realizujących dochody budżetu państwa z tytułu wykonywanych zadań zleconych 
samorządowi Województwa Śląskiego z zakresu administracji rządowej zobowiązuje się do dostosowania 
przedłożonych projektów planów finansowych do uchwały budżetowej na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem 
5 do niniejszej uchwały. 

Podpisany Strona 1



§ 4.  

Dyrektorów Departamentów nadzorujących zadania z Planu finansowego środków Unii Europejskiej na 
realizację programu RPO WSL 2014-2020 i POWER 2014-2020 w 2022 roku, stanowiącego Część IV 
Załącznika 1 do Uchwały Zarządu nr 2618/185/VI/2020 z 12 listopada 2020 r. w sprawie przyjęcia projektu 
uchwały budżetowej Województwa Śląskiego na 2021 rok wraz z uzasadnieniem oraz materiałami informacyjno 
– porównawczymi, zobowiązuje się do pisemnego informowania, zgodnie z załącznikiem 6, Departamentu 
Finansowego o zmianach dokonanych przez: 

1) Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej: 

a) pełniące rolę Instytucji Zarządzającej Programem Operacyjnym Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 
(POWER), 

b) pełniące funkcję dysponenta środków przeznaczonych na realizację programu operacyjnego 
RPO WSL 2014-2020; 

2) Zarząd Województwa lub osoby upoważnione: 

a) pełniący funkcję Instytucji Zarządzającej dla Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Śląskiego 2014-2020, 

b) w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 dla którego to Wojewódzki 
Urząd Pracy w Katowicach pełni rolę Instytucji Pośredniczącej; 

- nie później niż do 5 dnia roboczego następującego po dokonaniu zmiany. 

§ 5.  

Opracowane, w szczegółowości nie mniejszej niż określona w załącznikach 2,3,4 oraz 5 do niniejszej uchwały, 
plany finansowe (na wzorach BT), po sprawdzeniu przez pracownika merytorycznego odpowiedzialnego za ich 
sporządzenie i podpisaniu przez Dyrektora Departamentu, Kancelarii należy przedłożyć do akceptacji 
Dyrektorowi Departamentu Finansowego oraz resortowemu członkowi Zarządu Województwa Śląskiego, 
a  w przypadku planów finansowych Urzędu Marszałkowskiego, dodatkowo Marszałkowi Województwa 
Śląskiego. Zatwierdzone w ten sposób plany finansowo – rzeczowe należy złożyć w Departamencie 
Finansowym, w jednym oryginalnym egzemplarzu, w nieprzekraczalnym terminie do dnia 13 stycznia 
2022 roku. 

§ 6.  

1. Sporządzone zgodnie z §5: 

1) plany finansowo – rzeczowe realizowane przez Departament, Kancelarię  Urzędu Marszałkowskiego; 

2) plany finansowo – rzeczowe jednostek budżetowych; 

3) plan wpływów z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych; 

4) plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku przez jednostki oświatowe oraz finansowanych 
z nich wydatków, 

5) plany finansowe dochodów budżetu państwa z tytułu wykonywanych zadań zleconych samorządowi 
Województwa Śląskiego z zakresu administracji rządowej 

- stanowią podstawę gospodarki finansowej na 2022 rok i wymagają aktualizacji w przypadku dokonania w nich 
zmian przez Sejmik i/lub Zarząd Województwa Śląskiego, w trakcie roku budżetowego. 

2. Aktualizacja planów finansowo – rzeczowych powinna następować nie rzadziej niż do 10 dnia roboczego 
każdego miesiąca po miesiącu w którym dokonano zmiany. 

3. Każdorazowa aktualizacja planu finansowo – rzeczowego wymaga zatwierdzenia go przez Dyrektora 
Departamentu, Kancelarii i/lub Dyrektora wyodrębnionej wojewódzkiej jednostki organizacyjnej oraz 
Dyrektora Departamentu Finansowego. 

Podpisany Strona 2



§ 7.  

1. Wykonując zadania objęte budżetem województwa na 2022 rok, Dyrektorzy Departamentu i Kancelarii są 
zobowiązani przestrzegać: 

1) prawidłowego i terminowego ustalania i dochodzenia dochodów budżetowych (w tym dochodów budżetu 
państwa) oraz przychodów budżetu; 

2) celowego, gospodarnego i terminowego wydatkowania środków, zgodnie z zatwierdzonymi planami 
finansowo – rzeczowymi; 

3) udzielania zamówień publicznych zgodnie z ustawą prawo zamówień publicznych oraz Zarządzeniami 
Marszałka Województwa Śląskiego; 

4) postanowień §9  Uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego Nr VI/39/6/2021 z dnia 13 grudnia 2021 r. 
w sprawie budżetu Województwa Śląskiego na 2022 rok, w szczególności dotyczących dokonywania 
przeniesień w planie wydatków w ramach działu klasyfikacji budżetowej; 

5) bieżącego ewidencjonowania realizowanych wydatków; 

6) prowadzenia na bieżąco ewidencji zaangażowania środków w programie „Dysponent”; 

7) comiesięcznego uzgadniania wykonania dochodów i wydatków z Departamentem Księgowości w terminie 
do 6 dnia po upływie miesiąca; 

8) comiesięcznego składania informacji z realizacji dochodów i wydatków do 7 dnia 
po upływie miesiąca, w rozbiciu na zadania i źródła finansowania na drukach sprawozdań Rb; 

9) należytego wykonywania obowiązków wynikających z ustawy o podatku od towarów i usług oraz ustawy 
o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków 
publicznych przeznaczonych na realizację projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu 
przez jednostki samorządu terytorialnego; 

10) obowiązujących przepisów ustawy o finansach publicznych, ustawy o rachunkowości, aktów 
wykonawczych do ww. ustaw oraz innych uregulowań wynikających z uchwał Sejmiku Województwa 
Śląskiego, Zarządu Województwa oraz zarządzeń Marszałka Województwa. 

2. Departamenty nadzorujące podległe jednostki budżetowe oraz jednostki posiadające  osobowość prawną, 
będące odbiorcami sprawozdań, mają obowiązek sprawdzenia prawidłowości otrzymywanych  sprawozdań 
jednostkowych pod względem formalno-rachunkowym. 

3. Ponadto Departamenty: Kultury, Nadzoru Podmiotów Leczniczych i Ochrony Zdrowia oraz Transportu 
i  Drogownictwa, zobowiązuje się do sporządzania sprawozdań zbiorczych, na podstawie sprawozdań 
jednostkowych nadzorowanych osób prawnych. Podstawę sporządzania powyższych sprawozdań stanowi 
rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie sprawozdań jednostek sektora 
finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 2396). 

§ 8.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorom Departamentów, Kancelarii  Urzędu Marszałkowskiego oraz 
Dyrektorom wojewódzkich samorządowych jednostek budżetowych. 

 
 
 

§ 9.  

 
 Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Śląskiego. 

Podpisany Strona 3



§ 10.  

 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku.  
 
 

Jakub Chełstowski Marszałek Województwa - ............................................. 

Wojciech Kałuża Wicemarszałek Województwa - ............................................. 

Dariusz Starzycki Wicemarszałek Województwa - ............................................. 

Izabela Domogała Członek Zarządu Województwa - ............................................. 

Beata Białowąs Członek Zarządu Województwa - ............................................. 

 

Podpisany Strona 4



Załącznik 1 do Uchwały

Zarządu Województwa Śląskiego

  Nr 2770/301/VI/2021

      z 29 grudnia 2021 roku

Źródło finansowania Dz. Rozdz. § nazwa
Dochody 

na 2022 rok

Wydatki 

na 2022 rok

Dochody i wydatki budżetu 

własnego 010 01004 0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 39 385

0830 Wpływy z usług 5 464 303

0970 Wpływy z różnych dochodów 38 400

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 54 422

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 888 690

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 437 220

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 018 823

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 145 209

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 56 200

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168 637

4220 Zakup środków żywności 4 000

4260 Zakup energii 135 875

4270 Zakup usług remontowych 39 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 17 400

4300 Zakup usług pozostałych 292 755

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 19 060

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 20 000

4410 Podróże służbowe krajowe 60 500

4430 Różne opłaty i składki 91 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 161 032

4480 Podatek od nieruchomości 42 900

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 500

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 86 054

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 3 500

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 203 961

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000

01004 Suma 5 542 088 9 070 338

01041 4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 623

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 377

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 970

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 129

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 274

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 871

4718 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 004

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 146

01041 Suma 254 394

01042 0690 Wpływy z różnych opłat 10 000 000

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 30 000

4300 Zakup usług pozostałych 30 000

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 1 500 000

6610

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 8 130 000

6620

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 300 000

01042 Suma 10 000 000 10 000 000

Podpisany Strona 1



Dochody i wydatki budżetu 

własnego 010 01095 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 970 000

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 1 200 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000

4190 Nagrody konkursowe 129 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500

4300 Zakup usług pozostałych 213 000

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 1 500 000

01095 Suma 4 014 500

010 Suma 15 542 088 23 339 232

020 02095 0830 Wpływy z usług 1 500

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200

0970 Wpływy z różnych dochodów 350

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 950

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 724 500

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 300

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 791

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 549

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 867

4220 Zakup środków żywności 90

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000

4270 Zakup usług remontowych 2 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 600

4300 Zakup usług pozostałych 60 081

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 800

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 202 547

4410 Podróże służbowe krajowe 3 800

4430 Różne opłaty i składki 4 840

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 704

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1 500

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 500

02095 Suma 3 050 1 238 419

020 Suma 3 050 1 238 419

050 05011 4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 500

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 500

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 930

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 977

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 845

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 282

4718 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 518

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 172

05011 Suma 55 724

050 Suma 55 724

100 10001 2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 2 895

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20 000

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 5 400

10001 Suma 2 895 25 400

10095 2009 (puste) 175 000

6209 (puste) 107 000

10095 Suma 282 000

100 Suma 2 895 307 400

150 15011 6259 (puste) 150 803

15011 Suma 150 803

15013 2007 (puste) 3 202 163

2009 (puste) 272 064

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 35 656

Podpisany Strona 2



Dochody i wydatki budżetu 150 15013 4218 Zakup materiałów i wyposażenia 37 332

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 12 135

4300 Zakup usług pozostałych 10 000

4307 Zakup usług pozostałych 180 224

4308 Zakup usług pozostałych 131 432

4309 Zakup usług pozostałych 46 891

4417 Podróże służbowe krajowe 7 110

4419 Podróże służbowe krajowe 690

4427 Podróże służbowe zagraniczne 25 500

4428 Podróże służbowe zagraniczne 87 803

4429 Podróże służbowe zagraniczne 19 996

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 300

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 700

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 142 500

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 500

15013 Suma 4 236 996

150 Suma 4 387 799

600 60001 0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 4 450 793

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 260 250 000

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 6 875 000

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 17 000 000

4300 Zakup usług pozostałych 380 000

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 314 600

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 100

60001 Suma 28 325 793 260 944 700

60002 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 348 090

6209 (puste) 24 368 591

60002 Suma 24 716 681

60003 0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 30 000

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 339 000

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 339 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000

4300 Zakup usług pozostałych 100

60003 Suma 369 000 341 100

60013 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 730 000

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 18 000

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 10 000

0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 71 000

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 60 000

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 6 100

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25 000

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 240 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 110 000

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 26 000

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 26 065 146

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0

3050 Zasądzone renty 40 200

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0

Podpisany Strona 3



Dochody i wydatki budżetu 600 60013 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0

4220 Zakup środków żywności 0

4260 Zakup energii 150 000

4270 Zakup usług remontowych 8 900 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 0

4300 Zakup usług pozostałych 36 810 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 000

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 270 000

4410 Podróże służbowe krajowe 23 000

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0

4430 Różne opłaty i składki 500 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0

4480 Podatek od nieruchomości 0

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 000

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 50 000

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 32 000

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 11 000

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 8 160 000

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 8 340 000

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 27 000

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 971 465

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 111 732

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 894 509

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 500 000

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 6 999 955

6610

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 11 832 459

6620

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 540 000

60013 Suma 10 278 055 532 607 511

60015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 931 341

6620

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 331 341

60015 Suma 331 341 1 931 341

60095 2059 (puste) 2 500

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 7 868

4300 Zakup usług pozostałych 30 000

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 294 216

6259 (puste) 3 258 228

60095 Suma 7 868 3 584 944

600 Suma 39 312 057 824 126 277

630 63003 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 2 561 150

63003 Suma 2 561 150

63095 2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 1 579

4300 Zakup usług pozostałych 200 000

63095 Suma 1 579 200 000

630 Suma 1 579 2 761 150

700 70005 0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 359 987

Podpisany Strona 4



Dochody i wydatki budżetu 700 70005 0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 574 084

0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 1 200

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 800

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 7 499 597

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 8 100

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1 000 000

0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje celu publicznego 100 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 100

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 500

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 980

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 124 040

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 497 812

4260 Zakup energii 1 643 796

4270 Zakup usług remontowych 974 366

4280 Zakup usług zdrowotnych 0

4300 Zakup usług pozostałych 2 359 906

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 0

4410 Podróże służbowe krajowe 0

4430 Różne opłaty i składki 50 285

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0

4480 Podatek od nieruchomości 150 352

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 013

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 195 101

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 20 000

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 33 000

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 58 000

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 115 000

70005 Suma 9 560 368 7 236 151

70095 2009 (puste) 4 000

2059 (puste) 500

6209 (puste) 1 564 000

6259 (puste) 8 056 000

70095 Suma 9 624 500

700 Suma 9 560 368 16 860 651

710 71002 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500

4190 Nagrody konkursowe 64 000

4300 Zakup usług pozostałych 31 000

71002 Suma 102 500

71004 2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 500 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000

4190 Nagrody konkursowe 7 500

4300 Zakup usług pozostałych 8 000

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 441 656

71004 Suma 500 000 1 502 156

71012 0690 Wpływy z różnych opłat 10 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 300

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0

Podpisany Strona 5



Dochody i wydatki budżetu 710 71012 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0

4260 Zakup energii 0

4270 Zakup usług remontowych 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 0

4300 Zakup usług pozostałych 399 547

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 0

4410 Podróże służbowe krajowe 0

4430 Różne opłaty i składki 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0

71012 Suma 10 300 399 547

71095 0970 Wpływy z różnych dochodów 250 000

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 150 000

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200 120

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 46 178 986

71095 Suma 250 000 46 529 106

710 Suma 760 300 48 533 309

730 73095 6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów publicznych 4 000 000

73095 Suma 4 000 000

730 Suma 4 000 000

750 75001 2057 (puste) 816 394

2059 (puste) 55 409

75001 Suma 871 803

75017 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 377 000

4300 Zakup usług pozostałych 27 000

4430 Różne opłaty i składki 2 681 410

4540 Składki do organizacji międzynarodowych 164 244

75017 Suma 5 285 654

75018 0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 1 700

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 700

0690 Wpływy z różnych opłat 100

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 420 000

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 000

0920 #N/D! 0

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000

2008 (puste) 407 000

2057 (puste) 191 760

2058 (puste) 627 895 861 250

2059 (puste) 96 430

Podpisany Strona 6



Dochody i wydatki budżetu 

własnego 750 75018 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 294 460

3028 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 600

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 400

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000

3038 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 550

3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 450

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 145 704

4013 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 167 309

4014 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 847

4015 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0

4016 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 211

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 009 159

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 652 594

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 062 322

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 617 362

4043 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 604

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 68 950

4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 562 554

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 465 313

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 687 527

4113 Składki na ubezpieczenia społeczne 201 795

4114 Składki na ubezpieczenia społeczne 489

4115 Składki na ubezpieczenia społeczne 0

4116 Składki na ubezpieczenia społeczne 576

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 360 093

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 960 996

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 469 375

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 088 359

4123 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 760

4124 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 69

4125 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0

4126 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51 061

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 132 605

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 209 012

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 100 744

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 355 200

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 328 950

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 58 050

4198 Nagrody konkursowe 8 500

4199 Nagrody konkursowe 1 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 521 833

4213 Zakup materiałów i wyposażenia 8 740

4214 Zakup materiałów i wyposażenia 460

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 250

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 730 155

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 129 601

4220 Zakup środków żywności 3 000

4260 Zakup energii 997 000

4268 Zakup energii 382 500

4269 Zakup energii 67 500

4270 Zakup usług remontowych 1 014 500

4280 Zakup usług zdrowotnych 674 400

4300 Zakup usług pozostałych 10 001 420

4303 Zakup usług pozostałych 13 163

4304 Zakup usług pozostałych 2 298

4307 Zakup usług pozostałych 27 200

4308 Zakup usług pozostałych 2 831 101

4309 Zakup usług pozostałych 578 804

Podpisany Strona 7



Dochody i wydatki budżetu 750 75018 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 288 860

4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 64 005

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 295

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 67 100

4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 60 057

4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 10 598

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 180 000

4398 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 526 115

4399 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 453 385

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 6 147 180

4408 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 326 850

4409 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 234 150

4410 Podróże służbowe krajowe 294 000

4418 Podróże służbowe krajowe 192 244

4419 Podróże służbowe krajowe 33 926

4420 Podróże służbowe zagraniczne 350 000

4424 Podróże służbowe zagraniczne 17 894

4428 Podróże służbowe zagraniczne 147 900

4429 Podróże służbowe zagraniczne 26 100

4430 Różne opłaty i składki 365 130

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 770 239

4480 Podatek od nieruchomości 74 000

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 000

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 13 000

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 859 970

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 5 500

4580 Pozostałe odsetki 3 000

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 208 536

4618 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 389 314

4619 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 68 703

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 709 500

4704 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12 512

4708 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 712 907

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 125 807

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 949 217

4713 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 108

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19 470

4718 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 618 053

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 112 667

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000 000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 518 491

6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 204 000

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000

75018 Suma 1 393 585 225 626 087

75075 2007 (puste) 1 180 140

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000

4090 Honoraria 1 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 798

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 397

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 87 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 779 927

4300 Zakup usług pozostałych 18 207 698

4307 Zakup usług pozostałych 6 184 600

4309 Zakup usług pozostałych 1 091 400

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 4 000

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 110 000

4397 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 739 500

4399 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 130 500

4427 Podróże służbowe zagraniczne 29 750

4429 Podróże służbowe zagraniczne 5 250

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 750

75075 Suma 28 567 710

Podpisany Strona 8



Dochody i wydatki budżetu 750 75095 0970 Wpływy z różnych dochodów 800

2007 (puste) 37 440

2008 (puste) 997 900

2009 (puste) 176 100 2 541

2057 (puste) 191 250

2058 (puste) 1 025 213

2059 (puste) 91 727

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 2 040 000

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 5 315

2919 (puste) 1 120 000

2939 Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do budżetu państwa 8 300

2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 100 000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 699

3028 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38 250

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 750

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 032

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 580 247

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 043 573

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 550

4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 561 867

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 99 153

4098 Honoraria 595

4099 Honoraria 105

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 941

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 077 128

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 366 552

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 279

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 297 500

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52 500

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 193 860

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 800

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 77 350

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 13 650

4190 Nagrody konkursowe 40 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 043

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 7 282

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 459 272

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 82 406

4220 Zakup środków żywności 6 500

4270 Zakup usług remontowych 500

4278 Zakup usług remontowych 2 550

4279 Zakup usług remontowych 450

4288 Zakup usług zdrowotnych 18 394

4289 Zakup usług zdrowotnych 3 246

4300 Zakup usług pozostałych 211 136

4307 Zakup usług pozostałych 465 925

4308 Zakup usług pozostałych 904 060

4309 Zakup usług pozostałych 244 523

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 450

4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 41 888

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 392

4397 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 364 090

4398 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 34 000

4399 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 73 910

4408 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 637 024

4409 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 112 416

4410 Podróże służbowe krajowe 200

4417 Podróże służbowe krajowe 14 498

Podpisany Strona 9



Dochody i wydatki budżetu 750 75095 4418 Podróże służbowe krajowe 8 925

4419 Podróże służbowe krajowe 4 279

4420 Podróże służbowe zagraniczne 500

4428 Podróże służbowe zagraniczne 8 500

4429 Podróże służbowe zagraniczne 1 500

4430 Różne opłaty i składki 3 500

4438 Różne opłaty i składki 9 350

4439 Różne opłaty i składki 1 650

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 269 194

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 200

4569

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 481 286

4579 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 36 223

4589 Pozostałe odsetki 261 500

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000

4618 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 42 500

4619 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 500

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 742

4708 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 279 650

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 50 608

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 170

4718 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 91 817

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 203

4950 Różnice kursowe 200

6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 280

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 520

6668 (puste) 215 000

6669 (puste) 506 446

6699 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych 3 320 000

75095 Suma 2 482 990 31 291 375

750 Suma 4 748 378 290 770 826

752 75212 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 000

75212 Suma 11 000

752 Suma 11 000

754 75404 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 500 000

75404 Suma 500 000

75410 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 1 000 000

75410 Suma 1 000 000

75412 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 3 000 000

75412 Suma 3 000 000

75415 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 2 000 000

6190

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na dofinansowanie 

inwestycji w ramach zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 400 000

75415 Suma 2 400 000

754 Suma 6 900 000

756 75618 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 3 000 000

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów 4 500

75618 Suma 3 004 500

75623 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 209 088 178

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 024 063 304

75623 Suma 1 233 151 482

756 Suma 1 236 155 982

757 75702 8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 0

Podpisany Strona 10



Dochody i wydatki budżetu 

własnego 757 75702 8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 11 000 000

75702 Suma 11 000 000

757 Suma 11 000 000

758 75801 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 90 584 756

75801 Suma 90 584 756

75804 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 84 937 382

75804 Suma 84 937 382

75814 0920 #N/D! 0

75814 Suma 0

75818 4810 Rezerwy 11 542 415

75818 Suma 11 542 415

75833 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 94 520 453

75833 Suma 94 520 453

75861 0889 Wpływy z opłat prolongacyjnej 6 023

0909

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 201 286

6668 (puste) 215 000

6669 (puste) 76 446

75861 Suma 498 755

75862 0889 Wpływy z opłat prolongacyjnej 2 700

0909

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 121 150

0979 Wpływy z różnych dochodów 3 300

2917 (puste) 10 950

2919 (puste) 301 900

75862 Suma 440 000

75863 0889 Wpływy z opłat prolongacyjnej 7 500

0909

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 60 000

0929 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000

2009 (puste) 739 132

2057 (puste) 12 616 304

2058 (puste) 3 661 324

2059 (puste) 342 050

2919 (puste) 20 000

2959 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 50 000

6209 (puste) 69 081 422

6257 (puste) 104 224 242

6258 (puste) 14 280

6259 (puste) 2 201 446

6669 (puste) 400 000

6699 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące dochodów majątkowych 3 000 000

75863 Suma 196 418 700

75864 0889 Wpływy z opłat prolongacyjnej 20 000

0909

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 100 000

0929 Wpływy z pozostałych odsetek 10 500

0979 Wpływy z różnych dochodów 5 000

2008 (puste) 1 268 250

2009 (puste) 33 683 000

2057 (puste) 21 635 244

2058 (puste) 86 099 738

2059 (puste) 3 837 034

2919 (puste) 800 000

2959 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 050 000

6209 (puste) 490 000

6258 (puste) 425 000

Podpisany Strona 11



Dochody i wydatki budżetu 758 75864 6259 (puste) 10 000

6669 (puste) 30 000

6699 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące dochodów majątkowych 30 000

75864 Suma 149 493 766

758 Suma 616 893 812 11 542 415

801 80101 0690 Wpływy z różnych opłat 300

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500

3240 Stypendia dla uczniów 5 928

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 841 970

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 265

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 562 231

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73 028

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 743

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500

4260 Zakup energii 405 269

4270 Zakup usług remontowych 367 673

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000

4300 Zakup usług pozostałych 228 600

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000

4410 Podróże służbowe krajowe 450

4430 Różne opłaty i składki 3 375

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 169 581

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 11 000

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 000

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 2 187 972

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 173 980

80101 Suma 300 5 205 565

80102 0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów 100

0690 Wpływy z różnych opłat 30

0970 Wpływy z różnych dochodów 63 940

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 355 441

3240 Stypendia dla uczniów 1 984

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 778 930

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 045

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 590

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 243 734

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 399

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 367 700

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 853

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 698

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 458 009

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 107

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 243

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 716

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 10 086

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 595

4190 Nagrody konkursowe 1 300

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 975

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 652

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 321

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 300

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 54 888

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 59 910

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 528

4260 Zakup energii 656 557

4269 Zakup energii 2 745

4270 Zakup usług remontowych 50 175

4280 Zakup usług zdrowotnych 17 164

Podpisany Strona 12



Dochody i wydatki budżetu 801 80102 4300 Zakup usług pozostałych 433 660

4307 Zakup usług pozostałych 43 145

4309 Zakup usług pozostałych 2 541

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 22 540

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 300

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 61 000

4410 Podróże służbowe krajowe 16 624

4430 Różne opłaty i składki 32 722

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 947 437

4480 Podatek od nieruchomości 40

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 90

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 280

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 16 530

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 20 164

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 188

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 84 624

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 916

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 114

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 30 416

4787 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 273

4789 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 76

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 14 658 415

4797 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 126 459

4799 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 7 437

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 094 627

4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 159

4809 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 245

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 811 950

80102 Suma 64 070 30 710 699

80107 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 618

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 046

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 550

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 900

4280 Zakup usług zdrowotnych 450

4300 Zakup usług pozostałych 500

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 550

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 60

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 160

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 171

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 694 677

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 41 906

80107 Suma 923 588

80113 4300 Zakup usług pozostałych 42 075

80113 Suma 42 075

80120 0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 2 000

0830 Wpływy z usług 7 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 200

3240 Stypendia dla uczniów 5 903

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 202 253

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 065

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 523 930

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80 669

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 520

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 300

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000

4260 Zakup energii 456 600

4270 Zakup usług remontowych 145 500

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000

Podpisany Strona 13



Dochody i wydatki budżetu 801 80120 4300 Zakup usług pozostałych 221 261

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 080

4410 Podróże służbowe krajowe 1 350

4430 Różne opłaty i składki 26 625

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 185 857

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 000

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25 000

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 2 384 139

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 170 962

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 920 000

80120 Suma 10 550 9 564 114

80121 0970 Wpływy z różnych dochodów 100

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 323

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 315 368

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 572

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 439

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 559

4260 Zakup energii 22 176

4270 Zakup usług remontowych 200

4280 Zakup usług zdrowotnych 937

4300 Zakup usług pozostałych 26 354

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 141

4410 Podróże służbowe krajowe 1 550

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 78 952

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 150

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 1 691 223

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 128 949

80121 Suma 100 2 377 893

80131 0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 5 800

0970 Wpływy z różnych dochodów 350

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000

3240 Stypendia dla uczniów 1 612

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 596 091

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 820

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 228 693

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 766

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 240

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 744

4260 Zakup energii 27 694

4270 Zakup usług remontowych 500

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800

4300 Zakup usług pozostałych 14 930

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 250

4410 Podróże służbowe krajowe 200

4430 Różne opłaty i składki 3 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 479

4480 Podatek od nieruchomości 1 500

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 591

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 710 629

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 60 979

80131 Suma 6 150 1 836 018

80134 0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów 100

0690 Wpływy z różnych opłat 30

0970 Wpływy z różnych dochodów 38 920

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 57 878

Podpisany Strona 14



Dochody i wydatki budżetu 801 80134 3240 Stypendia dla uczniów 2 232

3247 Stypendia dla uczniów 3 579

3249 Stypendia dla uczniów 422

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 309 927

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 416

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 284

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 316

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 408

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 088 525

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 765

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 208

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 152 991

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 438

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 7 695

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 906

4190 Nagrody konkursowe 700

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 202

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 187

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 140

4227 Zakup środków żywności 7 673

4229 Zakup środków żywności 903

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 300

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 112 598

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 364

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 396

4260 Zakup energii 139 369

4270 Zakup usług remontowych 2 900

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 320

4300 Zakup usług pozostałych 143 410

4307 Zakup usług pozostałych 24 172

4309 Zakup usług pozostałych 2 843

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 229

4410 Podróże służbowe krajowe 650

4430 Różne opłaty i składki 6 875

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 272 858

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 60

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 693

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 560

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 40 803

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 43

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 22 406

4787 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 112

4789 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 14

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 5 668 769

4797 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 7 424

4799 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 874

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 437 738

80134 Suma 39 050 8 675 680

80140 0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów 912

0690 Wpływy z różnych opłat 199

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 107 903

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 200

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 45

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 200

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 600

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 51 093

Podpisany Strona 15



Dochody i wydatki budżetu 801 80140 3240 Stypendia dla uczniów 31 397

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 989 542

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 266 531

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 431 158

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 346 850

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 31 520

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 300

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 242 578

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 264 033

4260 Zakup energii 912 776

4270 Zakup usług remontowych 133 284

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 365

4300 Zakup usług pozostałych 367 415

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 267

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 182

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000

4430 Różne opłaty i składki 31 938

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 123 297

4480 Podatek od nieruchomości 6 568

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 100

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 952

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 200

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12 157

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 119 785

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 9 817 233

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 751 949

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000

80140 Suma 130 059 21 263 470

80146 0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 425 400

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 700

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 310

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 700

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 39 000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 300

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 566 583

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 392 855

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 075 251

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 189 278

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 77 880

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 280

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 890

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 799

4260 Zakup energii 532 116

4270 Zakup usług remontowych 44 236

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 156

4300 Zakup usług pozostałych 261 903

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 73 310

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 500

4410 Podróże służbowe krajowe 10 085

4430 Różne opłaty i składki 41 531

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 772 574

4480 Podatek od nieruchomości 23 800

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 13 100

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 25 000

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 460

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 428 081

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 128 511

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 6 442 357

Podpisany Strona 16



Dochody i wydatki budżetu 801 80146 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 506 551

80146 Suma 441 110 17 754 387

80147 0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 6 225

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 450

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 850

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 010

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 13 000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 43 931

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 374 651

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 173 870

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 790 817

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 242 037

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 164 204

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 720

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 117 035

4260 Zakup energii 463 050

4270 Zakup usług remontowych 57 500

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 555

4300 Zakup usług pozostałych 246 167

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 49 818

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 595 212

4410 Podróże służbowe krajowe 5 400

4430 Różne opłaty i składki 54 780

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 597 245

4480 Podatek od nieruchomości 1 000

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 300

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 500

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 190

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 89 121

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 7 556 977

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 603 735

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 276 000

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 200 000

80147 Suma 29 535 15 885 815

80148 0830 Wpływy z usług 204 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 510

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 020

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 767

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 874

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 740

4220 Zakup środków żywności 150 000

4260 Zakup energii 12 020

4270 Zakup usług remontowych 1 800

4300 Zakup usług pozostałych 16 450

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 405

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500

80148 Suma 204 200 421 386

80150 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 180

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 442

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 412

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 914

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000

4260 Zakup energii 12 200

4300 Zakup usług pozostałych 21 000

Podpisany Strona 17



Dochody i wydatki budżetu 801 80150 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 832

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 260

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 16 200

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 477

80150 Suma 82 217

80151 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 789

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 973

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 101

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 596

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 36 176

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 204

80151 Suma 50 839

80152 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 277

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 373

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 195

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600

4260 Zakup energii 17 000

4300 Zakup usług pozostałych 20 500

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 120

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 7 200

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 511

80152 Suma 47 976

80195 2006 (puste) 20 946 5 251

2007 (puste) 118 689 3 974 399

2009 (puste) 3 114 076

2059 (puste) 2 780 359

2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 35 000

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 295 216

2705

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0

2835

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 205 153

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 863 200

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 101 553

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 254

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 082

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 583 090

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3 579

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 421

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 000

4300 Zakup usług pozostałych 987 590

4307 Zakup usług pozostałych 434 758

4309 Zakup usług pozostałych 51 148

4415 Podróże służbowe krajowe 0

4416 Podróże służbowe krajowe 1 095

4417 Podróże służbowe krajowe 7 549

4419 Podróże służbowe krajowe 158

4425 Podróże służbowe zagraniczne 0

4426 Podróże służbowe zagraniczne 10 734

4427 Podróże służbowe zagraniczne 60 823

4430 Różne opłaty i składki 12 300

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 239

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 515

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 203 900

Podpisany Strona 18



Dochody i wydatki budżetu 801 80195 6259 (puste) 666 200

80195 Suma 139 635 14 528 642

801 Suma 1 064 759 129 370 364

851 85111 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000

4160 Pokrycie ujemnego wyniku finansowego jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 50 000 000

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów publicznych 60 683 723

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów publicznych 11 485 020

8120 Wpłaty odsetek od pożyczek udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego 2 800

85111 Suma 3 800 122 168 743

85120 6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów publicznych 1 200 000

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów publicznych 1 600 000

85120 Suma 2 800 000

85121 4890 Pokrycie przejętych zobowiązań po likwidowanych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych 15 800

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów publicznych 1 026 000

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów publicznych 130 000

85121 Suma 1 171 800

85141 3050 Zasądzone renty 10 880

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów publicznych 2 031 000

85141 Suma 2 042 880

85148 4280 Zakup usług zdrowotnych 9 000 000

85148 Suma 9 000 000

85153 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 150 000

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 70 000

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 60 000

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 20 000

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 3 500

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 950

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 270

4300 Zakup usług pozostałych 20 780

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów publicznych 440 000

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 50 000

85153 Suma 3 500 830 000

85154 2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 30 000

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 70 000

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 200 000

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 110 000

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 150 000

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 80 000

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 3 500

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 400

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 650

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 350

Podpisany Strona 19



Dochody i wydatki budżetu 851 85154 4300 Zakup usług pozostałych 68 600

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów publicznych 980 000

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 460 000

85154 Suma 3 500 2 170 000

85195 2009 (puste) 496 000

2059 (puste) 17 000

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 10 000

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 360 000

2780

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie 

programów polityki zdrowotnej 555 000

3050 Zasądzone renty 43 390

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000

4300 Zakup usług pozostałych 718 000

6209 (puste) 1 957 600

6259 (puste) 42 400

85195 Suma 10 000 4 291 390

851 Suma 20 800 144 474 813

852 85205 2230 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych samorządu województwa 100 000

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 70 000

4300 Zakup usług pozostałych 125 000

85205 Suma 100 000 195 000

85217 0970 Wpływy z różnych dochodów 700

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 655 212

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 195 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 413 000

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54 000

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 40 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500

4270 Zakup usług remontowych 5 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000

4300 Zakup usług pozostałych 81 740

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 391 000

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000

4430 Różne opłaty i składki 10 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 210

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 600

85217 Suma 700 3 963 862

85295 2009 (puste) 9 200 000

2059 (puste) 1 650 000

6209 (puste) 147 000

6259 (puste) 950 000

85295 Suma 11 947 000

852 Suma 100 700 16 105 862

853 85311 2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 310 800

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 166 500

Podpisany Strona 20



Dochody i wydatki budżetu 

własnego 853 85311 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 194 250

85311 Suma 671 550

85324 2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realziację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 670 000

85324 Suma 670 000

85325 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realziację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 4 887 800

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 400

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 939 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 225 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 544 400

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 77 200

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 63 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 221 000

4260 Zakup energii 90 000

4270 Zakup usług remontowych 15 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000

4300 Zakup usług pozostałych 145 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 21 500

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 286 000

4410 Podróże służbowe krajowe 19 000

4430 Różne opłaty i składki 10 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 88 100

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 81 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 47 200

85325 Suma 4 889 300 4 887 800

85332 0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 400

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 400

0690 Wpływy z różnych opłat 60 000

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 90 900

0909

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 5 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200

0929 Wpływy z pozostałych odsetek 500

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 200

0949 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 46 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 17 300

2007 (puste) 3 712 809

2009 (puste) 8 000 000 16 721 201

2058 (puste) 4 250 000

2059 (puste) 3 645 000

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 58 375

2917 (puste) 10 950

2919 (puste) 50 000 51 900

2959 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 200 000

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 246 000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000

3028 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 217

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 627

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 350 589

3038 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 550

3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 62 319

3257 Stypendia różne 67 293

3259 Stypendia różne 11 875

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 860 792

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 447

Podpisany Strona 21



Dochody i wydatki budżetu 853 85332 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 703 621

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 511 513

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 514 230

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 526 833

4041 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 464

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 874

4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 703 516

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 138 252

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 096 518

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 457

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 466 765

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 575 685

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 313 464

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 137 237

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 782

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 995

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 194 931

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 890

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 80 448

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 600

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 850

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 173 672

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 239 600

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 57 138

4260 Zakup energii 174 300

4268 Zakup energii 201 950

4269 Zakup energii 22 050

4270 Zakup usług remontowych 56 300

4278 Zakup usług remontowych 20 750

4279 Zakup usług remontowych 2 250

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 970

4288 Zakup usług zdrowotnych 13 878

4289 Zakup usług zdrowotnych 1 312

4300 Zakup usług pozostałych 335 000

4301 Zakup usług pozostałych 4 700

4307 Zakup usług pozostałych 797 733

4308 Zakup usług pozostałych 791 605

4309 Zakup usług pozostałych 240 572

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 000

4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 60 550

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 450

4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 925

4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 75

4398 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 11 450

4399 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 050

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 659 000

4408 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 945 300

4409 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 106 200

4410 Podróże służbowe krajowe 18 000

4417 Podróże służbowe krajowe 13 081

4418 Podróże służbowe krajowe 67 810

4419 Podróże służbowe krajowe 8 908

4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 900

4421 Podróże służbowe zagraniczne 15 345

4428 Podróże służbowe zagraniczne 2 550

4429 Podróże służbowe zagraniczne 450

4430 Różne opłaty i składki 32 000

4431 Różne opłaty i składki 180

4437 Różne opłaty i składki 619

4438 Różne opłaty i składki 51

4439 Różne opłaty i składki 118

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 429 046

Podpisany Strona 22



Dochody i wydatki budżetu 853 85332 4480 Podatek od nieruchomości 11 550

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 150

4569

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 6 150

4589 Pozostałe odsetki 500

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000

4618 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 18 500

4619 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 000

4708 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 158 215

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 18 227

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 24 450

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 033

4718 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50 611

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 871

6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000

85332 Suma 12 783 275 55 089 089

85395 2009 (puste) 4 690 000

2057 (puste) 4 673 204 1 811 691

2058 (puste) 83 069

2059 (puste) 814 579 1 716 193

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 400 000

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 749

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 156

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 415 731

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 550

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 263 574

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76 053

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 895

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 344

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 258 802

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 442

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 496

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 350

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36 067

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 743

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 83 449

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 14 896

4190 Nagrody konkursowe 1 000

4197 Nagrody konkursowe 3 690

4199 Nagrody konkursowe 810

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 800

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 27 797

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 302

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 722

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 127

4267 Zakup energii 8 640

4269 Zakup energii 360

4287 Zakup usług zdrowotnych 1 879

4289 Zakup usług zdrowotnych 373

4300 Zakup usług pozostałych 297 506

4307 Zakup usług pozostałych 4 380 433

4308 Zakup usług pozostałych 53 951

4309 Zakup usług pozostałych 802 033

4407 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 43 200

4409 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 800

Podpisany Strona 23



Dochody i wydatki budżetu 853 85395 4417 Podróże służbowe krajowe 12 088

4418 Podróże służbowe krajowe 1 581

4419 Podróże służbowe krajowe 2 499

4428 Podróże służbowe zagraniczne 10 373

4429 Podróże służbowe zagraniczne 1 831

4437 Różne opłaty i składki 3 537

4439 Różne opłaty i składki 657

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 886

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 741

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 60 936

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 665

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 814

4718 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 38

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 592

6209 (puste) 110 000

6259 (puste) 50 000

85395 Suma 5 570 852 16 821 905

853 Suma 23 913 427 77 470 344

854 85403 0690 Wpływy z różnych opłat 80 000

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 38 000

0830 Wpływy z usług 2 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 850

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 257 729

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 594 376

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 104 525

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 708 297

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 238 751

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 884

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 663

4220 Zakup środków żywności 126 000

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 417

4260 Zakup energii 429 817

4270 Zakup usług remontowych 17 959

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 164

4300 Zakup usług pozostałych 196 688

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 039

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 200

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 72 143

4410 Podróże służbowe krajowe 3 200

4430 Różne opłaty i składki 7 730

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 769 870

4480 Podatek od nieruchomości 1 440

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 193

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 100

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 550

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 42 395

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 7 869 852

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 602 753

85403 Suma 124 350 14 177 735

85404 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 467

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 621

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 403

4280 Zakup usług zdrowotnych 300

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 526

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 30

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 80

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 933

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 291 406

Podpisany Strona 24



Dochody i wydatki budżetu 854 85404 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 19 632

85404 Suma 394 398

85407 0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 28 000

0830 Wpływy z usług 1 400 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100

0970 Wpływy z różnych dochodów 450

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 125 135

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 985 513

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 654

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 699 500

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 88 000

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 115 500

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 360 000

4190 Nagrody konkursowe 5 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 500

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 000

4260 Zakup energii 4 699 452

4270 Zakup usług remontowych 10 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 21 579

4300 Zakup usług pozostałych 840 772

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 31 350

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 000

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 2 093 127

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500

4420 Podróże służbowe zagraniczne 27 000

4430 Różne opłaty i składki 64 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 172 545

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 56 150

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 31 000

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 1 310 281

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 67 128

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500 000

6587 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 19 576 675

6589 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 10 891 409

85407 Suma 1 553 685 47 880 635

85410 0830 Wpływy z usług 215 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 980

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 666

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 340

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 157

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 260

4190 Nagrody konkursowe 540

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 500

4220 Zakup środków żywności 150 000

4260 Zakup energii 20 500

4270 Zakup usług remontowych 4 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 500

4300 Zakup usług pozostałych 13 778

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 620

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7 760

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 579 197

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 56 020

85410 Suma 215 200 1 155 518

Podpisany Strona 25



Dochody i wydatki budżetu 854 85416 3247 Stypendia dla uczniów 3 119 500

3249 Stypendia dla uczniów 550 500

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 644

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 643

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 606

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 107

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 623 900

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 110 100

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 17 000

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000

85416 Suma 4 431 000

85420 0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 1 400

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 800

0690 Wpływy z różnych opłat 254 850

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 6 924

0830 Wpływy z usług 500

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 500

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 750

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 050

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 81 237

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 251 377

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 200

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 531 635

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 241 111

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 157 205

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 288 486

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 56 400

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000

4190 Nagrody konkursowe 2 300

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 422 002

4220 Zakup środków żywności 901 410

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 17 700

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 830

4260 Zakup energii 493 763

4270 Zakup usług remontowych 103 500

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 500

4300 Zakup usług pozostałych 477 856

4301 Zakup usług pozostałych 44 430

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 379

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 900

4410 Podróże służbowe krajowe 7 300

4421 Podróże służbowe zagraniczne 36 807

4430 Różne opłaty i składki 70 550

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 561 884

4480 Podatek od nieruchomości 300

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 10 000

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 300

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 11 000

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 14 300

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 77 834

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 135 650

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 8 252 117

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 701 377

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 736 000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000

Podpisany Strona 26



Dochody i wydatki budżetu własnego 854 85420 Suma 362 511 19 689 403

85446 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 146 802

85446 Suma 146 802

854 Suma 2 255 746 87 875 491

855 85503 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000

4190 Nagrody konkursowe 7 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500

4300 Zakup usług pozostałych 8 000

85503 Suma 17 000

85509 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 310 000

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 1 310 000

85509 Suma 1 310 000 1 310 000

85510 0970 Wpływy z różnych dochodów 10 304 530

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 7 470 000

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 4 000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200

3110 Świadczenia społeczne 12 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 653 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 294 130

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 000

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 25 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000

4220 Zakup środków żywności 130 000

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 22 000

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000

4260 Zakup energii 130 000

4270 Zakup usług remontowych 10 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000

4300 Zakup usług pozostałych 200 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000

4430 Różne opłaty i składki 5 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 000

4480 Podatek od nieruchomości 10 000

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7 500

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 700

85510 Suma 10 308 530 10 304 530

85595 2009 (puste) 500 000

2059 (puste) 120 000

6259 (puste) 30 000

85595 Suma 650 000

855 Suma 11 618 530 12 281 530

900 90001 6209 (puste) 544 600

6259 (puste) 266 000

90001 Suma 810 600

90002 6209 (puste) 30 000

90002 Suma 30 000

90004 4300 Zakup usług pozostałych 50 000

90004 Suma 50 000

90005 2003 (puste) 9 718 671 8 011 814

2004 (puste) 1 329 273

2007 (puste) 238 000

2009 (puste) 77 432

4213 Zakup materiałów i wyposażenia 12 978

Podpisany Strona 27



Dochody i wydatki budżetu 900 90005 4214 Zakup materiałów i wyposażenia 684

4300 Zakup usług pozostałych 220 000

4303 Zakup usług pozostałych 233 047

4304 Zakup usług pozostałych 1 247 596

4383 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 18 353

4384 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 3 267

4394 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 374 918

4424 Podróże służbowe zagraniczne 0

4704 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0

6203 (puste) 48 944 48 944

6207 (puste) 314

6209 (puste) 7 200 056

6259 (puste) 18 538 000

90005 Suma 11 096 888 36 225 403

90008 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 105 000

4430 Różne opłaty i składki 1 000

6259 (puste) 168 000

90008 Suma 274 000

90019 0690 Wpływy z różnych opłat 1 670 000

4300 Zakup usług pozostałych 70 000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 600 000

90019 Suma 1 670 000 1 670 000

90020 0240 Wpływy z opłaty recyklingowej 53 500

0400 Wpływy z opłaty produktowej 130 000

4300 Zakup usług pozostałych 2 500

4430 Różne opłaty i składki 500

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500

90020 Suma 183 500 3 500

90024 0690 Wpływy z różnych opłat 8 000

4300 Zakup usług pozostałych 7 800

4430 Różne opłaty i składki 100

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100

90024 Suma 8 000 8 000

90026 0690 Wpływy z różnych opłat 600 000

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 421

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 560 000

4300 Zakup usług pozostałych 700 500

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 499 500

90026 Suma 1 160 421 1 200 000

90095 0530 Wpływy z opłat z tytułu zagospodarowania odpadów 135

4300 Zakup usług pozostałych 15 000

4430 Różne opłaty i składki 70

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 65

90095 Suma 135 15 135

900 Suma 14 118 944 40 286 638

921 92106 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 44 010 000

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 35 000

92106 Suma 44 045 000

92108 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 16 000 000

92108 Suma 16 000 000

92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 6 500 000

92109 Suma 6 500 000

92114 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 40 945 000

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 114 700

2809 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 89 884

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów publicznych 2 600 000

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów publicznych 341 794

92114 Suma 44 091 378

Podpisany Strona 28



Dochody i wydatki budżetu 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 18 917 900

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 4 827 000

2809 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 86 187

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów publicznych 2 825 913

92116 Suma 26 657 000

92118 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 56 006 595

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 1 400 050

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów publicznych 0

92118 Suma 57 406 645

92120 0970 Wpływy z różnych dochodów 87 886

0979 Wpływy z różnych dochodów 949 163

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 2 000 000

2730

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych, przekazane jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych 340 358

2736

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych, przekazane jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych 169 542

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów publicznych 1 750 000

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 822 000

6560

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych 9 593 105

6566

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych 2 395 346

6569

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych 12 785 615

92120 Suma 1 037 049 29 855 966

92195 2009 (puste) 1 200

2059 (puste) 7 000

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 500 000

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń Paragraf ten obejmuje w szczególności: 140 000

3250 Stypendia różne 200 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 271

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72 000

4190 Nagrody konkursowe 263 000

4300 Zakup usług pozostałych 14 419 000

6209 (puste) 110 000

6259 (puste) 1 267 000

92195 Suma 16 987 471

921 Suma 1 037 049 241 543 460

925 92502 0830 Wpływy z usług 70 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 900

2230 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych samorządu województwa 2 010 000

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 387 000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 66 660

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 570 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 189 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 436 600

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 62 300

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 30 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 110 100

4190 Nagrody konkursowe 3 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 278 050

4260 Zakup energii 105 500

4270 Zakup usług remontowych 124 700

Podpisany Strona 29



Dochody i wydatki budżetu 925 92502 4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000

4300 Zakup usług pozostałych 1 129 880

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 21 370

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 5 000

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 8 350

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000

4420 Podróże służbowe zagraniczne 7 000

4430 Różne opłaty i składki 72 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 87 167

4480 Podatek od nieruchomości 15 000

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 080

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 55 350

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 707 924

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 642 600

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 400

92502 Suma 2 467 900 6 878 031

92504 0830 Wpływy z usług 4 200 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 10 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 900 000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 368 500

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 556 725

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 406 000

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 194 000

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 110 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 190 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650 000

4220 Zakup środków żywności 1 300 000

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 40 000

4260 Zakup energii 2 344 081

4270 Zakup usług remontowych 320 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 40 000

4300 Zakup usług pozostałych 1 500 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 29 000

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 2 500 000

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000

4420 Podróże służbowe zagraniczne 10 000

4430 Różne opłaty i składki 71 500

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 251 108

4540 Składki do organizacji międzynarodowych 53 000

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0

92504 Suma 5 125 000 20 878 914

925 Suma 7 592 900 27 756 945

926 92601 4300 Zakup usług pozostałych 42 615 761

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 209 700

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0

92601 Suma 42 825 461

92605 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 7 469 072

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń Paragraf ten obejmuje w szczególności: 100 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000

92605 Suma 7 639 072

92695 4300 Zakup usług pozostałych 32 380

92695 Suma 32 380

926 Suma 50 496 913

Podpisany Strona 30



Dochody i wydatki budżetu 

własnego Suma 1 984 703 364 2 073 496 562
Dochody i wydatki na zadania 

powierzone 010 01041 2008 (puste) 439 000 311 740

2009 (puste) 251 000 178 260

2058 (puste) 3 155 000 127 260

2059 (puste) 1 803 000 72 740

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 099 790

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200 210

4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 178 482

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 102 018

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 391 643

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 223 857

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 994

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 006

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 38 178

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 21 822

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 39 451

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 22 549

4308 Zakup usług pozostałych 216 342

4309 Zakup usług pozostałych 123 658

4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 909

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 091

4418 Podróże służbowe krajowe 41 359

4419 Podróże służbowe krajowe 23 641

4708 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 57 492

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 32 508

4718 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 34 360

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19 640

01041 Suma 5 648 000 5 648 000

010 Suma 5 648 000 5 648 000

050 05011 2058 (puste) 540 000 0

2059 (puste) 180 000 0

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 375 000

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 000

4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 000

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 000

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 000

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 500

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 500

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500

4308 Zakup usług pozostałych 7 500

4309 Zakup usług pozostałych 2 500

4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 750

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 250

4418 Podróże służbowe krajowe 15 000

4419 Podróże służbowe krajowe 5 000

4708 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 000

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000

4718 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 750

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 250

05011 Suma 720 000 720 000

050 Suma 720 000 720 000

801 80146 2220

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez samorząd województwa na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 2 042 193

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 280 731

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 453

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 370

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 80 544

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 474

Podpisany Strona 31



Dochody i wydatki na zadania 801 80146 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 1 513 507

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 125 114

80146 Suma 2 042 193 2 042 193

80195 2220

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez samorząd województwa na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 59 559

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 626

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 250

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000

4190 Nagrody konkursowe 11 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 724

4220 Zakup środków żywności 800

4300 Zakup usług pozostałych 27 059

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100

80195 Suma 59 559 59 559

801 Suma 2 101 752 2 101 752

Dochody i wydatki na zadania 

powierzone Suma 8 469 752 8 469 752
Dochody i wydatki na zadania 

zlecone 010 01005 2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 730 000 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 488 302

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 676

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 104

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 985

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 503

4260 Zakup energii 11 143

4270 Zakup usług remontowych 1 500

4280 Zakup usług zdrowotnych 500

4300 Zakup usług pozostałych 39 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000

4410 Podróże służbowe krajowe 1 595

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 692

01005 Suma 730 000 730 000

01095 2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 1 720 000 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 876

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 800

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 500

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 350

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 680

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 494

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 649 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300

01095 Suma 1 720 000 1 720 000

010 Suma 2 450 000 2 450 000

050 05095 2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 88 000 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 958

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 780

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 662

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600

05095 Suma 88 000 88 000

050 Suma 88 000 88 000

100 10095 2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 358 000 0

Podpisany Strona 32



Dochody i wydatki na zadania 100 10095 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 258 738

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 500

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 000

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 000

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 300

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 562

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 900

10095 Suma 358 000 358 000

100 Suma 358 000 358 000

600 60003 2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 23 388 000

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa

2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 23 388 000

60003 Suma 23 388 000 23 388 000

60095 2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 146 000

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa

4300 Zakup usług pozostałych 146 000

60095 Suma 146 000 146 000

600 Suma 23 534 000 23 534 000

630 63095 2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 364 000 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 248 523

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 500

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 000

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 700

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000

4300 Zakup usług pozostałych 10 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 977

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300

63095 Suma 364 000 364 000

630 Suma 364 000 364 000

710 71012 2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 2 925 000 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 602 257

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 124 500

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 287 667

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36 570

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 35 730

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000

4260 Zakup energii 98 000

4270 Zakup usług remontowych 6 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000

4300 Zakup usług pozostałych 334 871

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 272 772

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000

4430 Różne opłaty i składki 8 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 376

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18 257

71012 Suma 2 925 000 2 925 000

71095 2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 87 000 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 235

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 500

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000

Podpisany Strona 33



Dochody i wydatki na zadania 710 71095 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 850

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 365

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 550

71095 Suma 87 000 87 000

710 Suma 3 012 000 3 012 000

750 75011 2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 140 000 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 938

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 600

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 500

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 600

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 130

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 482

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 750

75011 Suma 140 000 140 000

75084 2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 210 000 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 136

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 700

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 860

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 223

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 170

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000

4300 Zakup usług pozostałych 32 017

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 494

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 400

75084 Suma 210 000 210 000

750 Suma 350 000 350 000

752 75212 2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 4 000 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000

75212 Suma 4 000 4 000

752 Suma 4 000 4 000

851 85156 2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 180 000

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 81 500

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 98 500

85156 Suma 180 000 180 000

85157 2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 60 933 569

4300 Zakup usług pozostałych 820 000

4320 Staże i specjalizacje medyczne 60 113 569

85157 Suma 60 933 569 60 933 569

85195 2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 77 000

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 67 000

85195 Suma 77 000 77 000

851 Suma 61 190 569 61 190 569

855 85509 2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 4 426 000 0

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 650 000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000

Podpisany Strona 34



Dochody i wydatki na zadania 855 85509 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 510 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 180 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 401 300

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 000

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 70 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000

4220 Zakup środków żywności 2 000

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000

4260 Zakup energii 90 000

4270 Zakup usług remontowych 5 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000

4300 Zakup usług pozostałych 80 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 000

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 220 000

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000

4430 Różne opłaty i składki 2 700

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 000

4480 Podatek od nieruchomości 3 000

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000

85509 Suma 4 426 000 4 426 000

855 Suma 4 426 000 4 426 000

900 90005 2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 104 000

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa

4300 Zakup usług pozostałych 104 000

90005 Suma 104 000 104 000

90026 2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 25 000

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 700

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 800

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 300

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200

90026 Suma 25 000 25 000

90095 2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 1 858 000 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 331 712

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 163 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 254 000

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 000

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 16 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57 288

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000

90095 Suma 1 858 000 1 858 000

900 Suma 1 987 000 1 987 000

Dochody i wydatki na zadania 

zlecone Suma 97 763 569 97 763 569

Suma końcowa 2 090 936 685 2 179 729 883

Podpisany Strona 35



Podpisany Strona 36



Załącznik 2 do Uchwały

Zarządu Województwa Śląskiego

  Nr 2770/301/VI/2021

      z 29 grudnia 2021 roku

Źródło finansowania Dysponent [nazwa] Dz. Rozdz. § nazwa
Dochody 

na 2022 rok

Wydatki 

na 2022 rok

Dochody i wydatki budżetu 

własnego

Beskidzkie Biuro Geodezji i 

Terenów Rolnych 010 01004 0830 Wpływy z usług 2 480 425

0970 Wpływy z różnych dochodów 400

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 561 089

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 175 476

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 443 665

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63 234

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 081

4220 Zakup środków żywności 3 000

4260 Zakup energii 49 875

4270 Zakup usług remontowych 35 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000

4300 Zakup usług pozostałych 70 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 20 000

4410 Podróże służbowe krajowe 60 000

4430 Różne opłaty i składki 30 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 579

4480 Podatek od nieruchomości 7 000

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 35 000

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 500

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 70 125

01004 

Suma 2 480 825 3 875 624

010 Suma 2 480 825 3 875 624

Beskidzkie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych Suma 2 480 825 3 875 624

Centrum Dziedzictwa 

Przyrody Górnego Śląska 020 02095 0830 Wpływy z usług 1 500

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200

0970 Wpływy z różnych dochodów 350

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 950

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 724 500

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 300

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 791

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 549

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 867

4220 Zakup środków żywności 90

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000

4270 Zakup usług remontowych 2 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 600

4300 Zakup usług pozostałych 60 081

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 800

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 202 547

4410 Podróże służbowe krajowe 3 800

4430 Różne opłaty i składki 4 840

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 704

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1 500

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 500

02095 

Suma 3 050 1 238 419

020 Suma 3 050 1 238 419

Centrum Dziedzictwa Przyrody Górnego Śląska  Suma 3 050 1 238 419

Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego 

W Gliwicach 801 80140 0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 52

0690 Wpływy z różnych opłat 9

Podpisany Strona 1



Dochody i wydatki budżetu 

własnego

Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego 

W Gliwicach 801 80140 0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 7 403

0970 Wpływy z różnych dochodów 800

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800

3240 Stypendia dla uczniów 3 968

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 572 892

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 961

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 262 458

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 407

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 910

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 100

4260 Zakup energii 199 864

4270 Zakup usług remontowych 10 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 96 910

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 100

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 230

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000

4430 Różne opłaty i składki 3 300

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 126 506

4480 Podatek od nieruchomości 400

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 400

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 726

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 910 505

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 69 136

80140 

Suma 8 264 2 390 573

801 Suma 8 264 2 390 573

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego W Gliwicach Suma 8 264 2 390 573

Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego 

W Katowicach 801 80140 0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 600

0690 Wpływy z różnych opłat 100

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 80 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 700

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 353

3240 Stypendia dla uczniów 8 680

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 924 421

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 101

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 589 007

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 83 948

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 000

4260 Zakup energii 392 000

4270 Zakup usług remontowych 8 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500

4300 Zakup usług pozostałych 70 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 767

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500

4430 Różne opłaty i składki 8 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 267 063

4480 Podatek od nieruchomości 5 000

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 790

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 849

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 2 388 633

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 175 753

80140 

Suma 83 620 5 062 365

801 Suma 83 620 5 062 365

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego W Katowicach Suma 83 620 5 062 365

Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego 

W Raciborzu 801 80140 0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 4 500

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 100

Podpisany Strona 2



Dochody i wydatki budżetu 

własnego

Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego W 801 80140 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000

3240 Stypendia dla uczniów 4 960

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 553 128

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 271

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 519 155

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73 992

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 22 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 800

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 200

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 61 000

4260 Zakup energii 96 370

4270 Zakup usług remontowych 88 440

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 165

4300 Zakup usług pozostałych 47 900

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200

4430 Różne opłaty i składki 5 687

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 260 079

4480 Podatek od nieruchomości 468

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 612

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 967

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 45 302

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 2 357 209

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 184 184

80140 

Suma 11 600 4 450 589

801 Suma 11 600 4 450 589

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego W Raciborzu Suma 11 600 4 450 589

Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego 

w Zabrzu 801 80140 0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 260

0690 Wpływy z różnych opłat 90

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 6 000

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 200

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 540

3240 Stypendia dla uczniów 5 456

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 742 238

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 830

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 594 189

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84 687

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 200

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 887

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 54 480

4260 Zakup energii 187 500

4270 Zakup usług remontowych 17 032

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500

4300 Zakup usług pozostałych 76 905

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 400

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 952

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000

4430 Różne opłaty i składki 7 500

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 238 179

4480 Podatek od nieruchomości 600

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 300

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 200

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 000

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 2 573 131

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 180 322

80140 

Suma 10 560 4 904 128

801 Suma 10 560 4 904 128

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Zabrzu Suma 10 560 4 904 128

Częstochowskie Biuro 

Geodezji i Terenów Rolnych 010 01004 0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 39 385

0830 Wpływy z usług 2 983 878

Podpisany Strona 3



Dochody i wydatki budżetu 

własnego

Częstochowskie Biuro Geodezji 

i Terenów Rolnych 010 01004 0970 Wpływy z różnych dochodów 38 000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 422

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 327 601

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 261 744

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 575 158

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 81 975

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 55 200

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 556

4220 Zakup środków żywności 1 000

4260 Zakup energii 86 000

4270 Zakup usług remontowych 4 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 400

4300 Zakup usług pozostałych 222 755

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 060

4410 Podróże służbowe krajowe 500

4430 Różne opłaty i składki 61 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 96 453

4480 Podatek od nieruchomości 35 900

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 51 054

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 3 000

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 133 836

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000

01004 

Suma 3 061 263 5 194 714

010 Suma 3 061 263 5 194 714

Częstochowskie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych Suma 3 061 263 5 194 714

Departament  Administracji i 

Logistyki 150 15013 4417 Podróże służbowe krajowe 7 110

4419 Podróże służbowe krajowe 690

4427 Podróże służbowe zagraniczne 25 500

4428 Podróże służbowe zagraniczne 87 803

4429 Podróże służbowe zagraniczne 19 996

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 550

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 450

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 142 500

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 500

15013 

Suma 294 099

150 Suma 294 099

750 75018 0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 1 700

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 700

0690 Wpływy z różnych opłat 100

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 77 000

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 75 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 100

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 900

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 739 178

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 699 215

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 123 391

4260 Zakup energii 710 000

4268 Zakup energii 212 500

4269 Zakup energii 37 500

4270 Zakup usług remontowych 557 000

4300 Zakup usług pozostałych 3 470 600

4308 Zakup usług pozostałych 823 310

4309 Zakup usług pozostałych 145 290

4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 64 005

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 295

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 6 017 000

4408 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 221 850

4409 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 39 150

4410 Podróże służbowe krajowe 275 000

4418 Podróże służbowe krajowe 192 244

Podpisany Strona 4



Dochody i wydatki budżetu 

własnego

Departament  Administracji i 

Logistyki 750 75018 4419 Podróże służbowe krajowe 33 926

4420 Podróże służbowe zagraniczne 325 000

4428 Podróże służbowe zagraniczne 147 900

4429 Podróże służbowe zagraniczne 26 100

4430 Różne opłaty i składki 216 130

4480 Podatek od nieruchomości 46 000

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 600

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 2 000

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 175 000

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 30 000

4708 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 138 647

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 24 467

6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 204 000

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000

75018 

Suma 92 500 16 874 298

75075 4427 Podróże służbowe zagraniczne 29 750

4429 Podróże służbowe zagraniczne 5 250

75075 

Suma 35 000

75095 4417 Podróże służbowe krajowe 14 498

4419 Podróże służbowe krajowe 2 704

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 685

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 315

75095 

Suma 19 202

750 Suma 92 500 16 928 500

758 75818 4810 Rezerwy 500 000

75818 

Suma 500 000

758 Suma 500 000

801 80195 4307 Zakup usług pozostałych 1 432

4309 Zakup usług pozostałych 168

4415 Podróże służbowe krajowe 0

4416 Podróże służbowe krajowe 1 095

4417 Podróże służbowe krajowe 7 549

4419 Podróże służbowe krajowe 158

4425 Podróże służbowe zagraniczne 0

4426 Podróże służbowe zagraniczne 10 734

4427 Podróże służbowe zagraniczne 60 823

80195 

Suma 81 959

801 Suma 81 959

853 85395 4418 Podróże służbowe krajowe 1 275

4419 Podróże służbowe krajowe 225

4428 Podróże służbowe zagraniczne 8 078

4429 Podróże służbowe zagraniczne 1 426

85395 

Suma 11 004

853 Suma 11 004

Departament  Administracji i Logistyki Suma 92 500 17 815 562

Departament  Nadzoru 

Podmiotów Leczniczych i 

Ochrony Zdrowia 750 75018 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 0

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 854

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 655

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 300

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 812

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 474

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 900

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 113

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 67

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000

4300 Zakup usług pozostałych 536 900

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 142

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9

75018 

Suma 653 226

750 Suma 653 226

851 85111 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000

Podpisany Strona 5



Dochody i wydatki budżetu 

własnego

Departament  Nadzoru 

Podmiotów Leczniczych i 851 85111 4160 Pokrycie ujemnego wyniku finansowego jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 50 000 000

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 59 243 723

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 11 485 020

8120 Wpłaty odsetek od pożyczek udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego 2 800

85111 

Suma 3 800 120 728 743

85120 6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 1 200 000

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 1 600 000

85120 

Suma 2 800 000

85121 4890 Pokrycie przejętych zobowiązań po likwidowanych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych 15 800

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 1 026 000

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 130 000

85121 

Suma 1 171 800

85141 3050 Zasądzone renty 10 880

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 2 031 000

85141 

Suma 2 042 880

85148 4280 Zakup usług zdrowotnych 9 000 000

85148 

Suma 9 000 000

85195 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 10 000

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 360 000

2780

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki 

zdrowotnej 555 000

3050 Zasądzone renty 43 390

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000

4300 Zakup usług pozostałych 718 000

85195 

Suma 10 000 1 778 390

851 Suma 13 800 137 521 813

853 85311 2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 310 800

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 166 500

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 194 250

85311 

Suma 671 550

85324 2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realziację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 670 000

85324 

Suma 670 000

85395 2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 52 921

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 1 521

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 100 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000

4190 Nagrody konkursowe 1 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000

4300 Zakup usług pozostałych 39 700

85395 

Suma 54 442 162 000

853 Suma 724 442 833 550

Departament  Nadzoru Podmiotów Leczniczych i Ochrony Zdrowia  Suma 738 242 139 008 589

Podpisany Strona 6



Dochody i wydatki budżetu 

własnego

Departament Cyfryzacji i 

Informatyki 750 75018 0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 343 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 42 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 921 296

4260 Zakup energii 60 000

4270 Zakup usług remontowych 250 000

4300 Zakup usług pozostałych 4 627 599

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 220 000

4430 Różne opłaty i składki 1 000

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 12 000

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 772 100

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 3 500

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 043 491

75018 

Suma 385 000 8 910 986

750 Suma 385 000 8 910 986

Departament Cyfryzacji i Informatyki  Suma 385 000 8 910 986

Departament Edukacji, Nauki 

i Współpracy z Młodzieżą 750 75075 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 595

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 225

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000

4300 Zakup usług pozostałych 95 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 750

75075 

Suma 195 570

750 Suma 195 570

801 80146 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 413 696

80146 

Suma 413 696

80147 2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 13 000

80147 

Suma 13 000

80195 2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 35 000

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 295 216

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 205 153

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 254

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 082

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 583 090

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 000

4300 Zakup usług pozostałych 987 590

4430 Różne opłaty i składki 12 300

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 239

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 515

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 203 900

80195 

Suma 2 451 339

801 Suma 13 000 2 865 035

854 85407 2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 125 135

85407 

Suma 125 135

85420 2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 81 237

85420 

Suma 81 237

85446 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 146 802

85446 

Suma 146 802

854 Suma 206 372 146 802

Departament Edukacji, Nauki i Współpracy z Młodzieżą Suma 219 372 3 207 407

Departament Europejskiego 

Funduszu Rozwoju 

Regionalnego 100 10095 2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 175 000

Podpisany Strona 7



Dochody i wydatki budżetu 

własnego

Departament Europejskiego 

Funduszu Rozwoju 

Regionalnego 100 10095 6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 107 000

10095 

Suma 282 000

100 Suma 282 000

150 15011 6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 150 803

15011 

Suma 150 803

150 Suma 150 803

600 60002 6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 24 368 591

60002 

Suma 24 368 591

60095 2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 2 500

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 3 258 228

60095 

Suma 3 260 728

600 Suma 27 629 319

700 70095 2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 4 000

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 500

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 1 564 000

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 8 056 000

70095 

Suma 9 624 500

700 Suma 9 624 500

750 75018 4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 207 325

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 507 175

4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 833 000

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 147 000

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 586 210

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 456 390

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 368 135

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 64 965

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 170 000

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 2 890

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 510

4398 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 85 000

4399 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 15 000

4618 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 255 000

4619 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 45 000

4718 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 220 830

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 38 970

75018 

Suma 22 033 400

75095 2919

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości Paragraf obejmuje zwroty dotacji oraz zwroty płatności, o których mowa w art. 

186 pkt 2 ustawy 20 000

2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 50 000

4569

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 250 000

4579 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 12 500

4589 Pozostałe odsetki 251 000

6668

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych Paragraf obejmuje zwroty dotacji oraz zwroty 

płatności, o których mowa w art. 186 pkt 2 ustawy. 215 000

Podpisany Strona 8



Dochody i wydatki budżetu 

własnego

Departament Europejskiego 

Funduszu Rozwoju 

Regionalnego 750 75095 6669

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych Paragraf obejmuje zwroty dotacji oraz zwroty 

płatności, o których mowa w art. 186 pkt 2 ustawy. 450 000

6699 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych 3 290 000

75095 

Suma 4 538 500

750 Suma 26 571 900

758 75818 4810 Rezerwy 2 250 000

75818 

Suma 2 250 000

75861 0889 Wpływy z opłat prolongacyjnej 5 000

0909

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 190 000

6668

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych Paragraf obejmuje zwroty dotacji 

oraz zwroty płatności, o których mowa w art. 186 pkt 2 ustawy 215 000

6669

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych Paragraf obejmuje zwroty dotacji 

oraz zwroty płatności, o których mowa w art. 186 pkt 2 ustawy 50 000

75861 

Suma 460 000

75863 0889 Wpływy z opłat prolongacyjnej 7 500

0909

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 60 000

0929 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 739 132

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 238 000

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 28 000

2919

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości Paragraf obejmuje zwroty dotacji oraz zwroty płatności, o których 

mowa w art. 186 pkt 2 ustawy. 20 000

2959 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 50 000

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 69 081 422

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 104 081 742

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 2 201 446

6669

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych Paragraf obejmuje zwroty dotacji 

oraz zwroty płatności, o których mowa w art. 186 pkt 2 ustawy 400 000

6699 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące dochodów majątkowych 3 000 000

75863 

Suma 179 908 242

758 Suma 180 368 242 2 250 000

801 80195 2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 500

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 456 200

80195 

Suma 456 700

801 Suma 456 700

851 85195 2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 496 000

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 17 000

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 1 957 600

Podpisany Strona 9



Dochody i wydatki budżetu 

własnego

Departament Europejskiego 

Funduszu Rozwoju 

Regionalnego 851 85195 6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 42 400

85195 

Suma 2 513 000

851 Suma 2 513 000

852 85295 6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 47 000

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 950 000

85295 

Suma 997 000

852 Suma 997 000

900 90001 6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 544 600

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 266 000

90001 

Suma 810 600

90002 6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 30 000

90002 

Suma 30 000

90005 2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 35 432

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 7 200 000

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 18 538 000

90005 

Suma 25 773 432

90008 6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 168 000

90008 

Suma 168 000

900 Suma 26 782 032

921 92195 2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 1 200

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 7 000

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 110 000

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 1 267 000

92195 

Suma 1 385 200

921 Suma 1 385 200

Departament Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Suma 180 368 242 98 642 454

Departament Europejskiego 

Funduszu Społecznego 750 75018 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000

4015 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0

4016 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 211

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 027 114

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 785 328

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 621 677

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 175

4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 845 464

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 160 572

4115 Składki na ubezpieczenia społeczne 0

Podpisany Strona 10



Dochody i wydatki budżetu 

własnego

Departament Europejskiego 

Funduszu Społecznego 750 75018 4116 Składki na ubezpieczenia społeczne 576

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 189 055

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 514 922

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 478 723

4125 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0

4126 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 586

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 358 439

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68 159

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 12 750

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 250

4270 Zakup usług remontowych 7 000

4300 Zakup usług pozostałych 60 000

4308 Zakup usług pozostałych 122 400

4309 Zakup usług pozostałych 21 600

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 5 000

4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 4 250

4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 750

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 40 000

4398 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 255 000

4399 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 45 000

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 33 536

4618 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 814

4619 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 203

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 936

4718 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 219 362

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 40 466

75018 

Suma 23 033 397

75095 2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 997 900

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 176 100

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 5 315

2919

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości Paragraf obejmuje zwroty dotacji oraz zwroty płatności, o których mowa w art. 

186 pkt 2 ustawy 1 100 000

2939 Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do budżetu państwa 8 300

2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 050 000

4569

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 220 000

4579 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 22 700

4589 Pozostałe odsetki 10 500

6669

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych Paragraf obejmuje zwroty dotacji oraz zwroty 

płatności, o których mowa w art. 186 pkt 2 ustawy. 30 000

6699 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych 30 000

75095 

Suma 1 174 000 2 476 815

750 Suma 1 174 000 25 510 212

758 75818 4810 Rezerwy 450 000

75818 

Suma 450 000

75862 0889 Wpływy z opłat prolongacyjnej 2 700

0909

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 120 000

0979 Wpływy z różnych dochodów 3 300

2919

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości Paragraf obejmuje zwroty dotacji oraz zwroty płatności, o których 

mowa w art. 186 pkt 2 ustawy. 300 000

75862 

Suma 426 000

75864 0889 Wpływy z opłat prolongacyjnej 20 000

0909

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 100 000

0929 Wpływy z pozostałych odsetek 10 500

0979 Wpływy z różnych dochodów 5 000

Podpisany Strona 11



Dochody i wydatki budżetu 

własnego

Departament Europejskiego 

Funduszu Społecznego 758 75864 2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 33 683 000

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 21 635 244

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 3 837 034

2919

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości Paragraf obejmuje zwroty dotacji oraz zwroty płatności, o których 

mowa w art. 186 pkt 2 ustawy. 800 000

2959 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 050 000

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 490 000

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 10 000

6669

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych Paragraf obejmuje zwroty dotacji 

oraz zwroty płatności, o których mowa w art. 186 pkt 2 ustawy 30 000

6699 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące dochodów majątkowych 30 000

75864 

Suma 61 700 778

758 Suma 62 126 778 450 000

801 80195 2006

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 20 946

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 5 251

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 118 689

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 3 974 399

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 3 114 076

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 2 779 859

2705

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0

2835

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 0

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 863 200

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 101 553

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3 579

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 421

4307 Zakup usług pozostałych 433 326

4309 Zakup usług pozostałych 50 980

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 210 000

80195 

Suma 139 635 11 536 644

801 Suma 139 635 11 536 644

852 85205 2230 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych samorządu województwa 100 000

85205 

Suma 100 000

85295 2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 9 200 000

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 1 650 000

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 100 000

Podpisany Strona 12



Dochody i wydatki budżetu własnego

Departament Europejskiego 

Funduszu Społecznego 852

85295 

Suma 10 950 000

852 Suma 100 000 10 950 000

853 85325 2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realziację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 4 887 800

85325 

Suma 4 887 800

85332 2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 8 000 000

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 4 250 000

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 58 375

2917

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości Paragraf obejmuje zwroty dotacji oraz zwroty płatności, o których mowa w art. 

186 pkt 2 ustawy 10 950

2919

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości Paragraf obejmuje zwroty dotacji oraz zwroty płatności, o których mowa w art. 

186 pkt 2 ustawy 51 900

2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 246 000

4569

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 6 150

4589 Pozostałe odsetki 500

85332 

Suma 12 308 375 315 500

85395 2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 4 690 000

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 4 620 283

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 83 069

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 1 400 000

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 813 058

4308 Zakup usług pozostałych 53 488

4309 Zakup usług pozostałych 9 438

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 110 000

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 50 000

85395 

Suma 5 516 410 6 312 926

853 Suma 22 712 585 6 628 426

854 85416 3247 Stypendia dla uczniów 3 119 500

3249 Stypendia dla uczniów 550 500

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 644

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 643

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 606

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 107

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 623 900

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 110 100

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 17 000

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000

85416 

Suma 4 431 000

854 Suma 4 431 000

855 85595 2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 500 000

Podpisany Strona 13



Dochody i wydatki budżetu 

własnego

Departament Europejskiego 

Funduszu Społecznego 855 85595 2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 120 000

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 30 000

85595 

Suma 650 000

855 Suma 650 000

Departament Europejskiego Funduszu Społecznego  Suma 86 252 998 60 156 282

Departament Finansowy 750 75018 0920 #N/D! 0

75018 

Suma 0

750 Suma 0

756 75623 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 209 088 178

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 024 063 304

75623 

Suma 1 233 151 482

756 Suma 1 233 151 482

757 75702 8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 0

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 11 000 000

75702 

Suma 11 000 000

757 Suma 11 000 000

758 75801 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 90 584 756

75801 

Suma 90 584 756

75804 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 84 937 382

75804 

Suma 84 937 382

75814 0920 #N/D! 0

75814 

Suma 0

75818 4810 Rezerwy 3 012 415

75818 

Suma 3 012 415

75833 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 94 520 453

75833 

Suma 94 520 453

758 Suma 270 042 591 3 012 415

Departament Finansowy  Suma 1 503 194 073 14 012 415

Departament Geodezji, 

Gospodarki 

Nieruchomościami i 

Planowania Przestrzennego 700 70005 0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 359 987

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 574 084

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 2 969 597

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 8 100

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1 000 000

0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje celu publicznego 100 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100

4300 Zakup usług pozostałych 130 000

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 48 000

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 33 000

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 40 000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 115 000

70005 

Suma 5 011 868 1 366 500

700 Suma 5 011 868 1 366 500

710 71002 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500

4190 Nagrody konkursowe 64 000

4300 Zakup usług pozostałych 31 000

71002 

Suma 102 500

71004 2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 500 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000

4190 Nagrody konkursowe 7 500

4300 Zakup usług pozostałych 8 000

Podpisany Strona 14



Dochody i wydatki budżetu 

własnego

Departament Geodezji, 

Gospodarki Nieruchomościami i 710 71004 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 441 656

71004 

Suma 500 000 1 502 156

71012 4300 Zakup usług pozostałych 95 000

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0

71012 

Suma 95 000

71095 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200 120

71095 

Suma 200 120

710 Suma 500 000 1 899 776

750 75018 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000

75018 

Suma 5 000

750 Suma 5 000

Departament Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego  Suma 5 511 868 3 271 276

Departament Gospodarki i 

Współpracy Międzynarodowej 710 71095 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 150 000

71095 

Suma 150 000

710 Suma 150 000

750 75001 2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 816 394

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 55 409

75001 

Suma 871 803

75018 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 676 519

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 116

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 657

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 885

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 708

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 990

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 118 050

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 60 000

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 605

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 992

75018 

Suma 1 143 022

75075 2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 1 180 140

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000

4300 Zakup usług pozostałych 2 155 694

4307 Zakup usług pozostałych 6 184 600

4309 Zakup usług pozostałych 1 091 400

4397 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 739 500

4399 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 130 500

75075 

Suma 11 576 834

75095 2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 37 440

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 2 541

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 191 250

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 7 282

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 358

4307 Zakup usług pozostałych 465 925

4309 Zakup usług pozostałych 84 983

4397 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 364 090

4399 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 67 910

Podpisany Strona 15



Dochody i wydatki budżetu własnego

Departament Gospodarki i 

Współpracy Międzynarodowej 750

75095 

Suma 191 250 1 031 529

750 Suma 1 063 053 13 751 385

756 75618 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 3 000 000

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 4 500

75618 

Suma 3 004 500

756 Suma 3 004 500

Departament Gospodarki i Współpracy Międzynarodowej Suma 4 067 553 13 901 385

Departament Inwestycji 730 73095 6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 4 000 000

73095 

Suma 4 000 000

730 Suma 4 000 000

750 75018 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000 000

75018 

Suma 5 000 000

750 Suma 5 000 000

801 80102 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 701 950

80102 

Suma 3 701 950

80120 6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 920 000

80120 

Suma 3 920 000

80147 6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 200 000

80147 

Suma 200 000

801 Suma 7 821 950

851 85111 6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 1 440 000

85111 

Suma 1 440 000

851 Suma 1 440 000

854 85407 4300 Zakup usług pozostałych 229 848

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 56 150

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500 000

6587 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 19 537 708

6589 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 10 880 376

85407 

Suma 34 204 082

854 Suma 34 204 082

921 92120 0970 Wpływy z różnych dochodów 87 886

0979 Wpływy z różnych dochodów 949 163

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 1 750 000

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 822 000

6569

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom zaliczanym do 

sektora finansów publicznych 12 785 615

92120 

Suma 1 037 049 15 357 615

921 Suma 1 037 049 15 357 615

926 92601 4300 Zakup usług pozostałych 715 761

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 209 700

92601 

Suma 925 461

926 Suma 925 461

Departament Inwestycji Suma 1 037 049 68 749 108

Departament Komunikacji 

Regionalnej 600 60001 0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 4 450 793

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 260 250 000

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 6 875 000

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 17 000 000

4300 Zakup usług pozostałych 380 000

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 314 600

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 100

60001 

Suma 28 325 793 260 944 700

60002 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 348 090

Podpisany Strona 16



Dochody i wydatki budżetu własnego

Departament Komunikacji 

Regionalnej 600

60002 

Suma 348 090

60003 0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 30 000

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 339 000

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 339 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000

4300 Zakup usług pozostałych 100

60003 

Suma 369 000 341 100

600 Suma 28 694 793 261 633 890

Departament Komunikacji Regionalnej  Suma 28 694 793 261 633 890

Departament Kultury 801 80146 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 39 000

80146 

Suma 39 000

801 Suma 39 000

921 92106 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 44 010 000

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 35 000

92106 

Suma 44 045 000

92108 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 16 000 000

92108 

Suma 16 000 000

92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 6 500 000

92109 

Suma 6 500 000

92114 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 40 945 000

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 114 700

2809 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 89 884

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 2 600 000

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 341 794

92114 

Suma 44 091 378

92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 18 917 900

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 4 827 000

2809 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 86 187

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 2 825 913

92116 

Suma 26 657 000

92118 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 56 006 595

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 1 400 050

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 0

92118 

Suma 57 406 645

92120 2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 2 000 000

2730

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazane 

jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych 340 358

2736

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazane 

jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych 169 542

6560

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom zaliczanym do 

sektora finansów publicznych 9 593 105

6566

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom zaliczanym do 

sektora finansów publicznych 2 395 346

92120 

Suma 14 498 351

92195 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 500 000

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń Paragraf ten obejmuje w szczególności: 140 000

3250 Stypendia różne 200 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 271

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72 000

4190 Nagrody konkursowe 263 000

4300 Zakup usług pozostałych 14 419 000

92195 

Suma 15 602 271

921 Suma 224 800 645

Podpisany Strona 17



Dochody i wydatki budżetu własnego Departament Kultury Suma 224 839 645

Departament Obsługi Prawnej 

i Nadzoru Właścicielskiego 710 71095 0970 Wpływy z różnych dochodów 250 000

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 46 178 986

71095 

Suma 250 000 46 178 986

710 Suma 250 000 46 178 986

Departament Obsługi Prawnej i Nadzoru Właścicielskiego Suma 250 000 46 178 986

Departament Ochrony 

Środowiska 100 10001 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 2 895

10001 

Suma 2 895

100 Suma 2 895

900 90026 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 421

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 560 000

90026 

Suma 560 421

900 Suma 560 421

925 92502 2230 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych samorządu województwa 2 010 000

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 387 000

92502 

Suma 2 397 000

925 Suma 2 397 000

Departament Ochrony Środowiska Suma 2 960 316

Departament Ochrony 

Środowiska 100 10001 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20 000

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 5 400

10001 

Suma 25 400

100 Suma 25 400

900 90004 4300 Zakup usług pozostałych 50 000

90004 

Suma 50 000

90005 4300 Zakup usług pozostałych 220 000

90005 

Suma 220 000

90008 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 105 000

4430 Różne opłaty i składki 1 000

90008 

Suma 106 000

90026 4300 Zakup usług pozostałych 700 000

90026 

Suma 700 000

900 Suma 1 076 000

Departament Ochrony Środowiska  Suma 1 101 400

Departament Opłat 

Środowiskowych 900 90019 0690 Wpływy z różnych opłat 1 670 000

4300 Zakup usług pozostałych 70 000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 600 000

90019 

Suma 1 670 000 1 670 000

90020 0240 Wpływy z opłaty recyklingowej 53 500

0400 Wpływy z opłaty produktowej 130 000

4300 Zakup usług pozostałych 2 500

4430 Różne opłaty i składki 500

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500

90020 

Suma 183 500 3 500

90024 0690 Wpływy z różnych opłat 8 000

4300 Zakup usług pozostałych 7 800

4430 Różne opłaty i składki 100

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100

90024 

Suma 8 000 8 000

90026 0690 Wpływy z różnych opłat 600 000

4300 Zakup usług pozostałych 500

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 499 500

Podpisany Strona 18



Dochody i wydatki budżetu własnego

Departament Opłat 

Środowiskowych 900

90026 

Suma 600 000 500 000

90095 0530 Wpływy z opłat z tytułu zagospodarowania odpadów 135

4300 Zakup usług pozostałych 15 000

4430 Różne opłaty i składki 70

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 65

90095 

Suma 135 15 135

900 Suma 2 461 635 2 196 635

Departament Opłat Środowiskowych Suma 2 461 635 2 196 635

Departament Projektów 

Regionalnych 750 75018 4013 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 167 309

4014 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 847

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0

4043 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 604

4113 Składki na ubezpieczenia społeczne 201 795

4114 Składki na ubezpieczenia społeczne 489

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0

4123 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 760

4124 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 69

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0

4213 Zakup materiałów i wyposażenia 8 740

4214 Zakup materiałów i wyposażenia 460

4303 Zakup usług pozostałych 13 163

4304 Zakup usług pozostałych 2 298

4424 Podróże służbowe zagraniczne 17 894

4704 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12 512

4713 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 108

75018 

Suma 1 479 048

75075 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000

4300 Zakup usług pozostałych 244 446

75075 

Suma 294 446

75095 4300 Zakup usług pozostałych 195 782

75095 

Suma 195 782

750 Suma 1 969 276

758 75818 4810 Rezerwy 0

75818 

Suma 0

758 Suma 0

900 90005 2003

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 9 718 671

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 8 011 814

2004

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 1 329 273

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 238 000

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 42 000

4213 Zakup materiałów i wyposażenia 12 978

4214 Zakup materiałów i wyposażenia 684

4303 Zakup usług pozostałych 233 047

4304 Zakup usług pozostałych 1 247 596

4383 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 18 353

4384 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 3 267

4394 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 374 918

4424 Podróże służbowe zagraniczne 0

4704 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0

6203

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 48 944

Podpisany Strona 19



Dochody i wydatki budżetu 

własnego

Departament Projektów 

Regionalnych 900 90005 6203

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 48 944

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 314

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 56

90005 

Suma 11 096 888 10 231 971

900 Suma 11 096 888 10 231 971

Departament Projektów Regionalnych Suma 11 096 888 12 201 247

Departament Promocji i 

Projektów Społecznych 750 75018 4300 Zakup usług pozostałych 10 000

75018 

Suma 10 000

75075 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 479 927

4300 Zakup usług pozostałych 5 268 000

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 60 000

75075 

Suma 5 807 927

75095 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 40 000

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 10 000

75095 

Suma 51 000

750 Suma 5 868 927

Departament Promocji i Projektów Społecznych Suma 5 868 927

Departament Rozwoju 

Regionalnego 150 15013 2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 3 202 163

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 272 064

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 35 656

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 37 332

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 12 135

4300 Zakup usług pozostałych 10 000

4307 Zakup usług pozostałych 180 224

4308 Zakup usług pozostałych 131 432

4309 Zakup usług pozostałych 46 891

15013 

Suma 3 927 897

150 Suma 3 927 897

600 60095 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 294 216

60095 

Suma 294 216

600 Suma 294 216

750 75018 2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 407 000

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 191 760

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 861 250

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 627 895

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 96 430

3028 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 600

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 400

3038 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 550

3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 450

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 260

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 359

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 659 941

Podpisany Strona 20



Dochody i wydatki budżetu 

własnego

Departament Rozwoju 

Regionalnego 750 75018 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 792 171

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 775

4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 884 090

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 157 741

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 420

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 586

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 859 864

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 509 904

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 202

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 220

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 406 031

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 72 400

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 146 200

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 25 800

4198 Nagrody konkursowe 8 500

4199 Nagrody konkursowe 1 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 500

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 250

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 28 050

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 700

4268 Zakup energii 170 000

4269 Zakup energii 30 000

4300 Zakup usług pozostałych 88 123

4307 Zakup usług pozostałych 27 200

4308 Zakup usług pozostałych 1 885 391

4309 Zakup usług pozostałych 411 914

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 2 000

4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 55 807

4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 9 848

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 130 000

4398 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 186 115

4399 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 393 385

4408 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 105 000

4409 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 195 000

4618 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 127 500

4619 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 22 500

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 118

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 307

4718 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 177 861

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 31 798

75018 

Suma 916 085 32 190 581

75095 2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 1 025 213

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 91 727

4569

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 11 286

4579 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 1 023

6669

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych Paragraf obejmuje zwroty dotacji oraz zwroty 

płatności, o których mowa w art. 186 pkt 2 ustawy. 26 446

75095 

Suma 1 116 940 38 755

750 Suma 2 033 025 32 229 336

758 75861 0889 Wpływy z opłat prolongacyjnej 1 023

0909

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 11 286

6669

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych Paragraf obejmuje zwroty dotacji 

oraz zwroty płatności, o których mowa w art. 186 pkt 2 ustawy 26 446

75861 

Suma 38 755

75863 2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 12 378 304

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 3 661 324

Podpisany Strona 21



Dochody i wydatki budżetu 

własnego

Departament Rozwoju 

Regionalnego 758 75863 2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 314 050

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 142 500

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 14 280

75863 

Suma 16 510 458

75864 2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 1 268 250

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 86 099 738

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 425 000

75864 

Suma 87 792 988

758 Suma 104 342 201

Departament Rozwoju Regionalnego  Suma 106 375 226 36 451 449

Departament Sportu 750 75075 4300 Zakup usług pozostałych 9 245 000

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 50 000

75075 

Suma 9 295 000

750 Suma 9 295 000

754 75415 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 2 000 000

6190

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji w ramach zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 400 000

75415 

Suma 2 400 000

754 Suma 2 400 000

926 92601 4300 Zakup usług pozostałych 41 900 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0

92601 

Suma 41 900 000

92605 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 7 469 072

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń Paragraf ten obejmuje w szczególności: 100 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000

92605 

Suma 7 639 072

92695 4300 Zakup usług pozostałych 32 380

92695 

Suma 32 380

926 Suma 49 571 452

Departament Sportu Suma 61 266 452

Departament Terenów 

Wiejskich 010 01041 4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 623

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 377

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 970

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 129

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 274

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 871

4718 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 004

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 146

01041 

Suma 254 394

01042 0690 Wpływy z różnych opłat 10 000 000

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 30 000

4300 Zakup usług pozostałych 30 000

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 1 500 000

6610

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 8 130 000

Podpisany Strona 22



Dochody i wydatki budżetu 

własnego

Departament Terenów 

Wiejskich 010 01042 6620

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 300 000

01042 

Suma 10 000 000 10 000 000

01095 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 970 000

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 1 200 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000

4190 Nagrody konkursowe 129 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500

4300 Zakup usług pozostałych 213 000

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 1 500 000

01095 

Suma 4 014 500

010 Suma 10 000 000 14 268 894

050 05011 4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 500

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 500

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 930

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 977

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 845

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 282

4718 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 518

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 172

05011 

Suma 55 724

050 Suma 55 724

Departament Terenów Wiejskich  Suma 10 000 000 14 324 618

Departament Transportu i 

Drogownictwa 600 60013 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 26 000

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 26 065 146

4300 Zakup usług pozostałych 30 000

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 5 000

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1 000

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 8 160 000

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 8 340 000

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 677 428

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 500 000

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 6 999 955

6610

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 11 832 459

6620

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 540 000

60013 

Suma 6 999 955 63 548 033

60015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 931 341

6620

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 331 341

60015 

Suma 331 341 1 931 341

60095 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 7 868

4300 Zakup usług pozostałych 30 000

60095 

Suma 7 868 30 000

600 Suma 7 339 164 65 509 374

Departament Transportu i Drogownictwa  Suma 7 339 164 65 509 374

Departament Turystyki 630 63003 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 2 561 150

63003 

Suma 2 561 150

63095 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 1 579

4300 Zakup usług pozostałych 200 000

Podpisany Strona 23



Dochody i wydatki budżetu własnego Departament Turystyki 630

63095 

Suma 1 579 200 000

630 Suma 1 579 2 761 150

750 75075 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000

4300 Zakup usług pozostałych 540 000

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 4 000

75075 

Suma 604 000

750 Suma 604 000

Departament Turystyki  Suma 1 579 3 365 150

Departament Zarządzania 

Zasobami Ludzkimi 150 15013 4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12 750

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 250

15013 

Suma 15 000

150 Suma 15 000

750 75018 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 190 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 282 700

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 630 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 256 200

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 746 000

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 920 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 120 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 665 000

4300 Zakup usług pozostałych 18 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 535 219

4580 Pozostałe odsetki 3 000

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 562 500

4708 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 574 260

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 101 340

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 709 900

75018 

Suma 92 314 119

75095 4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 057

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 943

75095 

Suma 6 000

750 Suma 92 320 119

752 75212 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 000

75212 

Suma 11 000

752 Suma 11 000

754 75404 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 500 000

75404 

Suma 500 000

75410 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 1 000 000

75410 

Suma 1 000 000

75412 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 3 000 000

75412 

Suma 3 000 000

754 Suma 4 500 000

758 75818 4810 Rezerwy 5 330 000

75818 

Suma 5 330 000

758 Suma 5 330 000

Departament Zarządzania Zasobami Ludzkimi Suma 102 176 119

Kancelaria Sejmiku 750 75017 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 377 000

4300 Zakup usług pozostałych 27 000

4430 Różne opłaty i składki 2 681 410

4540 Składki do organizacji międzynarodowych 164 244

75017 

Suma 5 285 654

750 Suma 5 285 654

Kancelaria Sejmiku Suma 5 285 654

Kancelaria Zarządu 750 75018 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 190

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 450

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000

Podpisany Strona 24



Dochody i wydatki budżetu 

własnego Kancelaria Zarządu 750 75018 4300 Zakup usług pozostałych 61 000

75018 

Suma 230 640

75075 4090 Honoraria 1 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 203

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 172

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000

4300 Zakup usług pozostałych 659 558

75075 

Suma 758 933

75095 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 2 000 000

4190 Nagrody konkursowe 40 000

75095 

Suma 2 040 000

750 Suma 3 029 573

Kancelaria Zarządu Suma 3 029 573

Kolegium Pracowników Służb 

Społecznych w Czeladzi 801 80131 0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 5 800

0970 Wpływy z różnych dochodów 350

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000

3240 Stypendia dla uczniów 1 612

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 596 091

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 820

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 228 693

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 766

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 240

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 744

4260 Zakup energii 27 694

4270 Zakup usług remontowych 500

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800

4300 Zakup usług pozostałych 14 930

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 250

4410 Podróże służbowe krajowe 200

4430 Różne opłaty i składki 3 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 479

4480 Podatek od nieruchomości 1 500

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 591

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 710 629

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 60 979

80131 

Suma 6 150 1 836 018

801 Suma 6 150 1 836 018

Kolegium Pracowników Służb Społecznych w Czeladzi Suma 6 150 1 836 018

Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy w Jaworzu 801 80102 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 699

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 843

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 245

4190 Nagrody konkursowe 700

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 200

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500

4260 Zakup energii 4 500

4270 Zakup usług remontowych 5 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 300

4300 Zakup usług pozostałych 12 153

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 714

4430 Różne opłaty i składki 1 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 107

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 120

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 10 811

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 651 953

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 50 700

80102 

Suma 974 045

80134 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 212

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 265

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500

4190 Nagrody konkursowe 100

Podpisany Strona 25



Dochody i wydatki budżetu 

własnego

Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy w Jaworzu 801 80134 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 700

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000

4260 Zakup energii 100

4280 Zakup usług zdrowotnych 200

4300 Zakup usług pozostałych 43 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 106

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 140

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 483

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 483

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 88 169

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 000

80134 

Suma 246 458

801 Suma 1 220 503

854 85420 0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 500

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 500

0690 Wpływy z różnych opłat 65 000

0830 Wpływy z usług 500

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 500

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 141 417

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 119 471

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 69 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 631 536

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79 605

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 30 000

4190 Nagrody konkursowe 1 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 500

4220 Zakup środków żywności 264 000

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 10 700

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000

4260 Zakup energii 162 292

4270 Zakup usług remontowych 25 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500

4300 Zakup usług pozostałych 139 574

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 800

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 600

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500

4430 Różne opłaty i składki 18 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 172 366

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 500

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 800

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 718

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 38 472

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 2 281 841

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 182 750

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 662 000

85420 

Suma 78 000 6 149 442

854 Suma 78 000 6 149 442

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Jaworzu Suma 78 000 7 369 945

Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy w Krupskim 

Młynie 801 80102 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 848

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 483

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 917

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 886

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 111

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 675

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 266

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 307

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 356

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 21

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 500

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 357

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 80

4260 Zakup energii 16 386

Podpisany Strona 26



Dochody i wydatki budżetu 

własnego

Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy w Krupskim 801 80102 4269 Zakup energii 2 745

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 13 004

4307 Zakup usług pozostałych 1 768

4309 Zakup usług pozostałych 104

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 459

4410 Podróże służbowe krajowe 100

4430 Różne opłaty i składki 1 700

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 003

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 984

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 117

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 346

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 4 087

4787 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 159

4789 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 10

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 249 116

4797 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 8 558

4799 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 504

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 22 412

4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 836

4809 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 109

80102 

Suma 429 374

80134 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 916

3247 Stypendia dla uczniów 3 579

3249 Stypendia dla uczniów 422

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 416

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 284

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 408

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 553

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 765

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 208

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 014

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 438

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 7 695

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 906

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 187

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 140

4227 Zakup środków żywności 7 673

4229 Zakup środków żywności 903

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 364

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 396

4260 Zakup energii 28 696

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 19 006

4307 Zakup usług pozostałych 24 172

4309 Zakup usług pozostałych 2 843

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 689

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 931

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 071

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 43

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 9 804

4787 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 112

4789 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 14

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 573 845

4797 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 7 424

4799 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 874

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 43 857

80134 

Suma 959 753

801 Suma 1 389 127

854 85420 0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 600

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 800

0690 Wpływy z różnych opłat 65 000

Podpisany Strona 27



Dochody i wydatki budżetu 

własnego

Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy w Krupskim 854 85420 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 100

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 99 760

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 855 999

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 772

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 520 166

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 74 007

4190 Nagrody konkursowe 800

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 722

4220 Zakup środków żywności 216 410

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 4 000

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 500

4260 Zakup energii 108 971

4270 Zakup usług remontowych 60 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000

4300 Zakup usług pozostałych 159 540

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 679

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000

4430 Różne opłaty i składki 18 500

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 125 491

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 200

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 148

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 33 725

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 1 989 516

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 188 120

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000

85420 

Suma 68 200 4 694 026

854 Suma 68 200 4 694 026

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Krupskim Młynie Suma 68 200 6 083 153

Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy w Kuźni 

Raciborskiej 801 80102 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 452

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 141

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 303

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 544

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 798

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 444

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 920

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 114

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 7 253

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 428

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 005

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 296

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 300

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 58 553

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 448

4260 Zakup energii 7 740

4270 Zakup usług remontowych 1 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 5 300

4307 Zakup usług pozostałych 36 360

4309 Zakup usług pozostałych 2 141

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 680

4410 Podróże służbowe krajowe 200

4430 Różne opłaty i składki 2 400

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 851

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 650

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 18 180

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 071

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 982

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 005

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 60

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 8 742

4787 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 114

4789 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 66

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 541 970

Podpisany Strona 28



Dochody i wydatki budżetu 

własnego

Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy w Kuźni 801 80102 4797 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 70 981

4799 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 4 172

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 50 305

80102 

Suma 1 058 469

80134 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 604

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 313

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 57 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000

4300 Zakup usług pozostałych 3 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 036

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 492

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 3 253

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 213 490

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 365

80134 

Suma 350 053

801 Suma 1 408 522

854 85420 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 100

0690 Wpływy z różnych opłat 64 850

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 200

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 783 532

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 612

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 497 332

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70 269

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 26 400

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 733

4220 Zakup środków żywności 205 000

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 300

4260 Zakup energii 57 500

4270 Zakup usług remontowych 10 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000

4300 Zakup usług pozostałych 107 234

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500

4410 Podróże służbowe krajowe 300

4430 Różne opłaty i składki 13 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 124 575

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 100

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 426

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 31 336

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 1 982 651

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 158 687

85420 

Suma 66 000 4 239 687

854 Suma 66 000 4 239 687

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Kuźni Raciborskiej Suma 66 000 5 648 209

Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy w 

Radzionkowie 801 80102 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 020

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 555

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 067

4190 Nagrody konkursowe 600

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 530

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 300

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 600

4260 Zakup energii 70 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100

4300 Zakup usług pozostałych 11 783

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 026

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 280

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 662

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 6 776

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 420 482

Podpisany Strona 29



Dochody i wydatki budżetu 

własnego

Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy w Radzionkowie 801 80102 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 35 160

80102 

Suma 681 941

80134 0970 Wpływy z różnych dochodów 400

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 370

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 305

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 905

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 324

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 180

4190 Nagrody konkursowe 600

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 800

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 300

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000

4260 Zakup energii 66 883

4270 Zakup usług remontowych 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 700

4300 Zakup usług pozostałych 11 958

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000

4430 Różne opłaty i składki 1 645

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 829

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 500

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18 883

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 7 866

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 482 542

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 40 654

80134 

Suma 400 934 244

801 Suma 400 1 616 185

854 85420 0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 300

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 400

0690 Wpływy z różnych opłat 60 000

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 6 924

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500

0970 Wpływy z różnych dochodów 950

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 700

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 772 633

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 727

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 508 171

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 64 605

4190 Nagrody konkursowe 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143 047

4220 Zakup środków żywności 216 000

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 3 000

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 030

4260 Zakup energii 165 000

4270 Zakup usług remontowych 8 500

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000

4300 Zakup usług pozostałych 71 508

4301 Zakup usług pozostałych 44 430

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 400

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 300

4410 Podróże służbowe krajowe 500

4421 Podróże służbowe zagraniczne 36 807

4430 Różne opłaty i składki 21 050

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 139 452

4480 Podatek od nieruchomości 300

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 10 000

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 40 542

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 32 117

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 1 998 109

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 171 820

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000

85420 

Suma 69 074 4 606 248

854 Suma 69 074 4 606 248

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Radzionkowie Suma 69 474 6 222 433

Podpisany Strona 30



Dochody i wydatki budżetu 

własnego

Pedagogiczna Biblioteka 

Wojewódzka im. J. Lompy w 

Katowicach 801 80147 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 800

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 035

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 237 016

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89 843

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 870 965

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 124 134

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 137 604

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 53 035

4260 Zakup energii 240 000

4270 Zakup usług remontowych 18 500

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 565

4300 Zakup usług pozostałych 132 018

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30 000

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 479 280

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000

4430 Różne opłaty i składki 9 680

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 289 547

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 990

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 54 264

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 3 603 726

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 293 827

80147 

Suma 9 000 7 752 029

801 Suma 9 000 7 752 029

Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka im. J. Lompy w Katowicach Suma 9 000 7 752 029

Pedagogiczna Biblioteka 

Wojewódzka w Bielsku-Białej 801 80147 0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 6 225

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 250

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50

0970 Wpływy z różnych dochodów 610

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 635

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 861 177

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 613

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 498 008

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70 979

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 720

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 000

4260 Zakup energii 147 050

4270 Zakup usług remontowych 23 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 390

4300 Zakup usług pozostałych 78 650

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 818

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 70 932

4410 Podróże służbowe krajowe 900

4430 Różne opłaty i składki 34 100

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 164 217

4480 Podatek od nieruchomości 1 000

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 300

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 200

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22 916

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 1 892 555

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 144 441

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 276 000

80147 

Suma 7 135 4 490 601

801 Suma 7 135 4 490 601

Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Bielsku-Białej Suma 7 135 4 490 601

Planetarium i Obserwatorium 

Astronomiczne im. Mikołaja 

Kopernika w Chorzowie 854 85407 0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 28 000

0830 Wpływy z usług 1 400 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100

0970 Wpływy z różnych dochodów 450

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 000

Podpisany Strona 31



Dochody i wydatki budżetu 

własnego

Planetarium i Obserwatorium 

Astronomiczne im. Mikołaja 854 85407 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 985 513

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 654

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 699 500

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 88 000

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 115 500

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 360 000

4190 Nagrody konkursowe 5 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 500

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 000

4260 Zakup energii 4 699 452

4270 Zakup usług remontowych 10 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 21 579

4300 Zakup usług pozostałych 610 924

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 31 350

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 000

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 2 093 127

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500

4420 Podróże służbowe zagraniczne 27 000

4430 Różne opłaty i składki 64 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 172 545

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 31 000

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 1 310 281

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 67 128

6587 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 38 967

6589 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 11 033

85407 

Suma 1 428 550 13 676 553

854 Suma 1 428 550 13 676 553

Planetarium i Obserwatorium Astronomiczne im. Mikołaja Kopernika w Chorzowie Suma 1 428 550 13 676 553

Regionalne Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w 

Sosnowcu 801 80140 0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 10 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 400

3240 Stypendia dla uczniów 8 333

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 196 863

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 368

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 466 349

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 66 816

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4 320

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 581

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 110 453

4260 Zakup energii 37 042

4270 Zakup usług remontowych 9 812

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 200

4300 Zakup usług pozostałych 75 700

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 500

4410 Podróże służbowe krajowe 4 300

4430 Różne opłaty i składki 7 451

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 231 470

4480 Podatek od nieruchomości 100

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 040

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 40 908

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 1 587 755

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 142 554

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000

80140 

Suma 16 015 4 455 815

80151 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 789

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 973

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 101

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 596

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 36 176

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 204

80151 

Suma 50 839

801 Suma 16 015 4 506 654

Podpisany Strona 32



Dochody i wydatki budżetu własnego Regionalne Centrum Kształcenia Ustawicznego w Sosnowcu Suma 16 015 4 506 654

Regionalny Ośrodek 

Doskonalenia Nauczycieli i 

Informacji Pedagogicznej 

WOM w Rybniku 801 80146 0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 195 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 500

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 514 370

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 877

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 224 796

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 039

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 27 700

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500

4260 Zakup energii 55 000

4270 Zakup usług remontowych 15 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500

4300 Zakup usług pozostałych 51 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 500

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000

4430 Różne opłaty i składki 5 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 734

4480 Podatek od nieruchomości 20 000

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 9 500

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1 000

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 758 514

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 56 821

80146 

Suma 196 010 1 900 851

80147 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 200

0970 Wpływy z różnych dochodów 200

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 688

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 761

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 015

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 687

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 000

4260 Zakup energii 36 000

4270 Zakup usług remontowych 10 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600

4300 Zakup usług pozostałych 20 949

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000

4430 Różne opłaty i składki 3 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 458

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 500

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 880

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 449 297

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 34 724

80147 

Suma 400 781 559

801 Suma 196 410 2 682 410

Regionalny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli i Informacji Pedagogicznej WOM w Rybniku Suma 196 410 2 682 410

Regionalny Ośrodek 

Doskonalenia Nauczycieli 

WOM w Bielsku-Białej 801 80146 0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 60 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 360

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 937 971

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 347

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 346 700

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 100

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 780

Podpisany Strona 33



Dochody i wydatki budżetu 

własnego

Regionalny Ośrodek 

Doskonalenia Nauczycieli 801 80146 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 680

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 090

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 299

4260 Zakup energii 83 540

4270 Zakup usług remontowych 4 236

4280 Zakup usług zdrowotnych 816

4300 Zakup usług pozostałych 14 772

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 186

4410 Podróże służbowe krajowe 85

4430 Różne opłaty i składki 4 531

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 131 160

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 24 000

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 385

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 500

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 1 075 966

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 82 202

80146 

Suma 61 100 2 826 706

801 Suma 61 100 2 826 706

Regionalny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli WOM w Bielsku-Białej Suma 61 100 2 826 706

Regionalny Ośrodek 

Doskonalenia Nauczycieli 

WOM w Częstochowie 801 80146 0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 90 400

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 500

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 200

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 285 791

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89 060

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 456 907

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 524

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 36 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 400

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000

4260 Zakup energii 123 000

4270 Zakup usług remontowych 15 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500

4300 Zakup usług pozostałych 87 450

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000

4430 Różne opłaty i składki 7 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 160 947

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 600

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 147

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 1 368 504

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 108 073

80146 

Suma 95 000 3 846 103

80147 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 261

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 234 770

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 653

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 332 829

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 237

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 21 600

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 000

4260 Zakup energii 40 000

4270 Zakup usług remontowych 6 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000

4300 Zakup usług pozostałych 14 550

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 45 000

4410 Podróże służbowe krajowe 500

4430 Różne opłaty i składki 8 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 109 023

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 061

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 1 611 399

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 130 743

Podpisany Strona 34



Dochody i wydatki budżetu własnego

Regionalny Ośrodek Doskonalenia 

Nauczycieli WOM w 

Częstochowie 801

80147 

Suma 2 661 626

80195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000

80195 

Suma 2 000

801 Suma 95 000 6 509 729

Regionalny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli WOM w Częstochowie Suma 95 000 6 509 729

Regionalny Ośrodek 

Doskonalenia Nauczycieli 

WOM w Katowicach 801 80146 0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 80 000

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 200

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 447 743

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 92 310

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 509 200

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 780

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 8 800

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 200

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 300

4260 Zakup energii 228 195

4270 Zakup usług remontowych 5 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 940

4300 Zakup usług pozostałych 77 716

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 36 600

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000

4430 Różne opłaty i składki 20 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 210 985

4480 Podatek od nieruchomości 3 800

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 1 527 705

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 126 435

80146 

Suma 87 500 4 357 909

801 Suma 87 500 4 357 909

Regionalny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli WOM w Katowicach Suma 87 500 4 357 909

Regionalny Ośrodek 

Metodyczno-Edukacyjny 

METIS w Katowicach 801 80146 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 200

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 040

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 380 708

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 111 261

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 537 648

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51 835

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 600

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000

4260 Zakup energii 42 381

4270 Zakup usług remontowych 5 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 400

4300 Zakup usług pozostałych 30 965

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 524

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000

4430 Różne opłaty i składki 5 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 214 748

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 460

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 94 864

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 1 711 668

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 133 020

80146 

Suma 1 500 4 370 122

801 Suma 1 500 4 370 122

Regionalny Ośrodek Metodyczno-Edukacyjny METIS w Katowicach Suma 1 500 4 370 122

Regionalny Ośrodek Polityki 

Społecznej 851 85153 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 150 000

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 70 000

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 60 000

Podpisany Strona 35



Dochody i wydatki budżetu 

własnego

Regionalny Ośrodek Polityki 

Społecznej 851 85153 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 20 000

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 3 500

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 950

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 270

4300 Zakup usług pozostałych 20 780

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 440 000

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 50 000

85153 

Suma 3 500 830 000

85154 2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 30 000

2560 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego 70 000

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 200 000

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 110 000

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 150 000

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 80 000

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 3 500

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 400

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 650

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 350

4300 Zakup usług pozostałych 68 600

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 980 000

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 460 000

85154 

Suma 3 500 2 170 000

851 Suma 7 000 3 000 000

852 85205 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 70 000

4300 Zakup usług pozostałych 125 000

85205 

Suma 195 000

85217 0970 Wpływy z różnych dochodów 700

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 655 212

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 195 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 413 000

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54 000

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 40 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500

4270 Zakup usług remontowych 5 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000

4300 Zakup usług pozostałych 81 740

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 391 000

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000

4430 Różne opłaty i składki 10 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 210

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 600

85217 

Suma 700 3 963 862

852 Suma 700 4 158 862

853 85395 2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 1 811 691

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 316 193

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 300 000

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 505

Podpisany Strona 36



Dochody i wydatki budżetu 

własnego

Regionalny Ośrodek Polityki 

Społecznej 853 85395 3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 942 271

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 550

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 430

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 459

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 342

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 344

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 167 834

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 442

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 991

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 922

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 276

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 65 459

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 12 886

4197 Nagrody konkursowe 3 690

4199 Nagrody konkursowe 810

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 767

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 932

4287 Zakup usług zdrowotnych 1 553

4289 Zakup usług zdrowotnych 299

4300 Zakup usług pozostałych 237 806

4307 Zakup usług pozostałych 2 034 302

4308 Zakup usług pozostałych 463

4309 Zakup usług pozostałych 382 506

4417 Podróże służbowe krajowe 8 624

4418 Podróże służbowe krajowe 306

4419 Podróże służbowe krajowe 1 717

4428 Podróże służbowe zagraniczne 2 295

4429 Podróże służbowe zagraniczne 405

4437 Różne opłaty i składki 3 112

4439 Różne opłaty i składki 582

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 675

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 478

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 13 986

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 615

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 814

4718 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 38

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 592

85395 

Suma 6 645 975

853 Suma 6 645 975

855 85503 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000

4190 Nagrody konkursowe 7 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500

4300 Zakup usług pozostałych 8 000

85503 

Suma 17 000

85509 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 310 000

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 1 310 000

85509 

Suma 1 310 000 1 310 000

85510 0970 Wpływy z różnych dochodów 10 304 530

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 7 470 000

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 4 000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200

3110 Świadczenia społeczne 12 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 653 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 294 130

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 000

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 25 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000

4220 Zakup środków żywności 130 000

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 22 000

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000

Podpisany Strona 37



Dochody i wydatki budżetu 

własnego

Regionalny Ośrodek Polityki 

Społecznej 855 85510 4260 Zakup energii 130 000

4270 Zakup usług remontowych 10 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000

4300 Zakup usług pozostałych 200 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000

4430 Różne opłaty i składki 5 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 000

4480 Podatek od nieruchomości 10 000

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7 500

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 700

85510 

Suma 10 308 530 10 304 530

855 Suma 11 618 530 11 631 530

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej  Suma 11 626 230 25 436 367

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy dla 

Niesłyszących i 

Słabosłyszących w Raciborzu 801 80102 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 348

3240 Stypendia dla uczniów 1 984

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 715 247

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 064

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 625 113

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 90 804

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 355

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 200

4260 Zakup energii 160 240

4270 Zakup usług remontowych 5 690

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 150

4300 Zakup usług pozostałych 61 580

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 740

4410 Podróże służbowe krajowe 300

4430 Różne opłaty i składki 3 200

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 148 238

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 90

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 620

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 119

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 2 764 247

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 239 243

80102 

Suma 4 919 572

80107 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 537

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 044

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100

4280 Zakup usług zdrowotnych 450

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 501

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 60

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 160

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 720

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 540 506

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 32 716

80107 

Suma 713 794

80134 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 540

3240 Stypendia dla uczniów 2 232

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 209 622

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 411

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 575 241

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82 271

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 702

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 598

4260 Zakup energii 35 190

4270 Zakup usług remontowych 1 500

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 700

4300 Zakup usług pozostałych 20 446

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 740

4410 Podróże służbowe krajowe 300

4430 Różne opłaty i składki 5 230

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 119 420

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 60

Podpisany Strona 38



Dochody i wydatki budżetu 

własnego

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy dla 801 80134 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 193

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 220

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 074

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 3 035 826

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 234 820

80134 

Suma 4 397 336

801 Suma 10 030 702

854 85403 0690 Wpływy z różnych opłat 80 000

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 38 000

0830 Wpływy z usług 2 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 700

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 903

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 434 667

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 93 543

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 636 928

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 91 776

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 732

4220 Zakup środków żywności 126 000

4260 Zakup energii 311 642

4270 Zakup usług remontowych 16 789

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 204

4300 Zakup usług pozostałych 81 988

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 044

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 200

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000

4410 Podróże służbowe krajowe 600

4430 Różne opłaty i składki 7 300

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 261 108

4480 Podatek od nieruchomości 1 440

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 193

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 100

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 390

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 238

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 2 316 173

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 186 497

85403 

Suma 123 200 5 656 455

85404 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 467

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 621

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 403

4280 Zakup usług zdrowotnych 300

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 526

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 30

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 80

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 933

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 291 406

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 19 632

85404 

Suma 394 398

854 Suma 123 200 6 050 853

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Niesłyszących i Słabosłyszących w Raciborzu Suma 123 200 16 081 555

Śląski Ogród Zoologiczny 925 92504 0830 Wpływy z usług 4 200 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 10 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 900 000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 368 500

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 556 725

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 406 000

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 194 000

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 110 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 190 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650 000

4220 Zakup środków żywności 1 300 000

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 40 000

4260 Zakup energii 2 344 081

4270 Zakup usług remontowych 320 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 40 000

Podpisany Strona 39



Dochody i wydatki budżetu 

własnego Śląski Ogród Zoologiczny 925 92504 4300 Zakup usług pozostałych 1 500 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 29 000

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 2 500 000

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000

4420 Podróże służbowe zagraniczne 10 000

4430 Różne opłaty i składki 71 500

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 251 108

4540 Składki do organizacji międzynarodowych 53 000

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0

92504 

Suma 5 125 000 20 878 914

925 Suma 5 125 000 20 878 914

Śląski Ogród Zoologiczny Suma 5 125 000 20 878 914

Śląski Ośrodek Adopcyjny 853 85395 3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 244

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 56

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 473 460

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 144

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 594

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 553

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 968

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 505

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 145

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 467

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 17 990

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 010

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 18 030

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 370

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 722

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 127

4267 Zakup energii 8 640

4269 Zakup energii 360

4287 Zakup usług zdrowotnych 326

4289 Zakup usług zdrowotnych 74

4300 Zakup usług pozostałych 20 000

4307 Zakup usług pozostałych 2 346 131

4309 Zakup usług pozostałych 410 089

4407 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 43 200

4409 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 800

4417 Podróże służbowe krajowe 3 464

4419 Podróże służbowe krajowe 557

4437 Różne opłaty i składki 425

4439 Różne opłaty i składki 75

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 211

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 263

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 46 950

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 050

85395 

Suma 3 690 000

853 Suma 3 690 000

Śląski Ośrodek Adopcyjny Suma 3 690 000

Śląski Zarząd Nieruchomości 

w Katowicach 700 70005 0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 1 200

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 800

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 4 530 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 500

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 980

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 124 040

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 497 812

4260 Zakup energii 1 643 796

4270 Zakup usług remontowych 974 366

4280 Zakup usług zdrowotnych 0

Podpisany Strona 40



Dochody i wydatki budżetu 

własnego

Śląski Zarząd Nieruchomości w 

Katowicach 700 70005 4300 Zakup usług pozostałych 2 229 906

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 0

4410 Podróże służbowe krajowe 0

4430 Różne opłaty i składki 50 285

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0

4480 Podatek od nieruchomości 150 352

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 013

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 147 101

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 20 000

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 18 000

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0

70005 

Suma 4 548 500 5 869 651

700 Suma 4 548 500 5 869 651

750 75018 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 760

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 874 424

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 108 068

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 298 239

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 944

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 21 744

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 200

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 859

4260 Zakup energii 23 500

4270 Zakup usług remontowych 15 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 200

4300 Zakup usług pozostałych 167 231

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 360

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 2 650

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000

4430 Różne opłaty i składki 12 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 553

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 16 270

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19 199

75018 

Suma 2 801 201

750 Suma 2 801 201

Śląski Zarząd Nieruchomości w Katowicach  Suma 4 548 500 8 670 852

Śląskie Centrum 

Przedsiębiorczości 750 75095 0970 Wpływy z różnych dochodów 800

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 699

3028 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38 250

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 750

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 032

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 580 247

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 043 573

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 550

4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 561 867

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 99 153

4098 Honoraria 595

4099 Honoraria 105

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 941

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 077 128

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 366 552

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 279

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 297 500

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52 500

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 193 860

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 800

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 77 350

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 13 650

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 043

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 459 272

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 81 048

4220 Zakup środków żywności 6 500

4270 Zakup usług remontowych 500

4278 Zakup usług remontowych 2 550

4279 Zakup usług remontowych 450

4288 Zakup usług zdrowotnych 18 394

4289 Zakup usług zdrowotnych 3 246

Podpisany Strona 41



Dochody i wydatki budżetu 

własnego

Śląskie Centrum 

Przedsiębiorczości 750 75095 4300 Zakup usług pozostałych 5 354

4308 Zakup usług pozostałych 904 060

4309 Zakup usług pozostałych 159 540

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 450

4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 41 888

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 392

4398 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 34 000

4399 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 000

4408 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 637 024

4409 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 112 416

4410 Podróże służbowe krajowe 200

4418 Podróże służbowe krajowe 8 925

4419 Podróże służbowe krajowe 1 575

4420 Podróże służbowe zagraniczne 500

4428 Podróże służbowe zagraniczne 8 500

4429 Podróże służbowe zagraniczne 1 500

4430 Różne opłaty i składki 3 500

4438 Różne opłaty i składki 9 350

4439 Różne opłaty i składki 1 650

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 269 194

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 200

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000

4618 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 42 500

4619 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 500

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000

4708 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 279 650

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 49 350

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 170

4718 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 91 817

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 203

4950 Różnice kursowe 200

6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 280

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 520

75095 

Suma 800 20 893 792

750 Suma 800 20 893 792

Śląskie Centrum Przedsiębiorczości  Suma 800 20 893 792

Wojewódzki Ośrodek 

Dokumentacji Geodezyjnej i 

Kartograficznej w 

Katowicach 710 71012 0690 Wpływy z różnych opłat 10 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 300

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0

4260 Zakup energii 0

4270 Zakup usług remontowych 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 0

4300 Zakup usług pozostałych 304 547

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 0

4410 Podróże służbowe krajowe 0

4430 Różne opłaty i składki 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0

Podpisany Strona 42



Dochody i wydatki budżetu własnego

Wojewódzki Ośrodek 

Dokumentacji Geodezyjnej i 

Kartograficznej w Katowicach 710

71012 

Suma 10 300 304 547

710 Suma 10 300 304 547

750 75018 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 633 320

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 313

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 528

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 606

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 216

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 983

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 999

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 791

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 434

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 431

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 15 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000

4260 Zakup energii 45 000

4270 Zakup usług remontowych 5 500

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 322 417

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 100

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 127 530

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000

4430 Różne opłaty i składki 6 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 967

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 000

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 480

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 432

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000

75018 

Suma 1 600 247

750 Suma 1 600 247

Wojewódzki Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Katowicach  Suma 10 300 1 904 794

Wojewódzki Urząd Pracy 758 75862 0909

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 1 150

2917

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości Paragraf obejmuje zwroty dotacji oraz zwroty płatności, o których 

mowa w art. 186 pkt 2 ustawy. 10 950

2919

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości Paragraf obejmuje zwroty dotacji oraz zwroty płatności, o których 

mowa w art. 186 pkt 2 ustawy. 1 900

75862 

Suma 14 000

758 Suma 14 000

853 85325 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 400

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 939 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 225 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 544 400

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 77 200

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 63 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 221 000

4260 Zakup energii 90 000

4270 Zakup usług remontowych 15 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000

4300 Zakup usług pozostałych 145 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 21 500

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 286 000

4410 Podróże służbowe krajowe 19 000

4430 Różne opłaty i składki 10 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 88 100

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 81 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 47 200

85325 

Suma 1 500 4 887 800

85332 0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 400

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 400

0690 Wpływy z różnych opłat 60 000

Podpisany Strona 43



Dochody i wydatki budżetu 

własnego Wojewódzki Urząd Pracy 853 85332 0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 90 900

0909

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 5 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200

0929 Wpływy z pozostałych odsetek 500

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 200

0949 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 46 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 17 300

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 3 712 809

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 16 721 201

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 3 645 000

2919

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości Paragraf obejmuje zwroty dotacji oraz zwroty płatności, o których 

mowa w art. 186 pkt 2 ustawy. 50 000

2959 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 200 000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000

3028 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 217

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 627

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 350 589

3038 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 550

3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 62 319

3257 Stypendia różne 67 293

3259 Stypendia różne 11 875

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 860 792

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 447

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 703 621

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 511 513

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 514 230

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 526 833

4041 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 464

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 874

4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 703 516

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 138 252

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 096 518

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 457

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 466 765

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 575 685

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 313 464

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 137 237

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 782

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 995

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 194 931

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 890

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 80 448

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 600

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 850

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 173 672

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 239 600

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 57 138

4260 Zakup energii 174 300

4268 Zakup energii 201 950

4269 Zakup energii 22 050

4270 Zakup usług remontowych 56 300

4278 Zakup usług remontowych 20 750

4279 Zakup usług remontowych 2 250

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 970

4288 Zakup usług zdrowotnych 13 878

4289 Zakup usług zdrowotnych 1 312

4300 Zakup usług pozostałych 335 000

4301 Zakup usług pozostałych 4 700

4307 Zakup usług pozostałych 797 733

4308 Zakup usług pozostałych 791 605

4309 Zakup usług pozostałych 240 572

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 000

4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 60 550

Podpisany Strona 44



Dochody i wydatki budżetu 

własnego Wojewódzki Urząd Pracy 853 85332 4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 450

4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 925

4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 75

4398 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 11 450

4399 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 050

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 659 000

4408 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 945 300

4409 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 106 200

4410 Podróże służbowe krajowe 18 000

4417 Podróże służbowe krajowe 13 081

4418 Podróże służbowe krajowe 67 810

4419 Podróże służbowe krajowe 8 908

4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 900

4421 Podróże służbowe zagraniczne 15 345

4428 Podróże służbowe zagraniczne 2 550

4429 Podróże służbowe zagraniczne 450

4430 Różne opłaty i składki 32 000

4431 Różne opłaty i składki 180

4437 Różne opłaty i składki 619

4438 Różne opłaty i składki 51

4439 Różne opłaty i składki 118

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 429 046

4480 Podatek od nieruchomości 11 550

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 150

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000

4618 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 18 500

4619 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 000

4708 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 158 215

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 18 227

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 24 450

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 033

4718 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50 611

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 871

6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000

85332 

Suma 474 900 54 773 589

853 Suma 476 400 59 661 389

Wojewódzki Urząd Pracy  Suma 490 400 59 661 389

Zarząd Dróg Wojewódzkich w 

Katowicach 600 60013 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 730 000

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 18 000

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 10 000

0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 71 000

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 60 000

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 6 100

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25 000

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 240 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 110 000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0

3050 Zasądzone renty 40 200

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0

4220 Zakup środków żywności 0

4260 Zakup energii 150 000

4270 Zakup usług remontowych 8 900 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 0

4300 Zakup usług pozostałych 36 780 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 000

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 270 000

4410 Podróże służbowe krajowe 23 000

Podpisany Strona 45



Dochody i wydatki budżetu 

własnego

Zarząd Dróg Wojewódzkich w 

Katowicach 600 60013 4420 Podróże służbowe zagraniczne 0

4430 Różne opłaty i składki 500 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0

4480 Podatek od nieruchomości 0

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 000

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 45 000

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 31 000

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 10 000

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 000

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 294 037

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 111 732

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 894 509

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0

60013 

Suma 3 278 100 469 059 478

600 Suma 3 278 100 469 059 478

750 75018 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 500

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 347 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 835 688

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000 862

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 285 172

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 144 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 660 000

4220 Zakup środków żywności 3 000

4260 Zakup energii 158 500

4270 Zakup usług remontowych 180 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 200

4300 Zakup usług pozostałych 521 500

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 55 000

4410 Podróże służbowe krajowe 14 000

4420 Podróże służbowe zagraniczne 25 000

4430 Różne opłaty i składki 130 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 168 500

4480 Podatek od nieruchomości 28 000

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 000

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 69 000

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 90 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 211 000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000

75018 

Suma 17 346 922

750 Suma 17 346 922

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Katowicach  Suma 3 278 100 486 406 400

Zespól Szkół Specjalnych 

przy  Uzdrowisku 

Goczałkowice Zdrój sp. z.o.o 801 80102 0970 Wpływy z różnych dochodów 540

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 49 580

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 218 740

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 232

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165 251

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 552

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 564

4260 Zakup energii 30 177

4270 Zakup usług remontowych 27 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 530

4300 Zakup usług pozostałych 5 890

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 408

4410 Podróże służbowe krajowe 225

4430 Różne opłaty i składki 3 800

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 854

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 800

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 633

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 716 819

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 51 096

80102 

Suma 540 1 366 151

80121 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 324

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 495

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 349

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 800

Podpisany Strona 46



Dochody i wydatki budżetu 

własnego

Zespól Szkół Specjalnych przy  

Uzdrowisku Goczałkowice Zdrój 801 80121 4280 Zakup usług zdrowotnych 447

4300 Zakup usług pozostałych 248

4410 Podróże służbowe krajowe 450

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 319

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 404

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 116 868

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 13 836

80121 

Suma 178 540

801 Suma 540 1 544 691

854 85403 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 868

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 737

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 797

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 760

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 209

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 430

4270 Zakup usług remontowych 720

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100

4300 Zakup usług pozostałych 10 750

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 116

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 37 200

4410 Podróże służbowe krajowe 180

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 188

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 080

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 088

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 551 284

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 44 028

85403 

Suma 991 535

854 Suma 991 535

Zespól Szkół Specjalnych przy  Uzdrowisku Goczałkowice Zdrój sp. z.o.o Suma 540 2 536 226

Zespól Szkół Specjalnych 

przy Ośrodku Leczniczo-

Rehabilitacyjnym "Pałac 

Kamieniec" sp. Z. o.o. w 

Kamieńcu 801 80102 0970 Wpływy z różnych dochodów 600

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 122 667

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 616 681

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 400

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 522 051

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 72 837

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 200

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 555

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000

4260 Zakup energii 25 000

4270 Zakup usług remontowych 4 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500

4300 Zakup usług pozostałych 21 872

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 100

4410 Podróże służbowe krajowe 3 429

4430 Różne opłaty i składki 2 018

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 132 378

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 907

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 2 139 475

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 123 975

80102 

Suma 600 3 874 045

80113 4300 Zakup usług pozostałych 42 075

80113 

Suma 42 075

80121 0970 Wpływy z różnych dochodów 50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 452

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 432

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 362

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 681

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000

4300 Zakup usług pozostałych 10 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 312

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 192 837

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 14 570

Podpisany Strona 47



Dochody i wydatki budżetu własnego

Zespól Szkół Specjalnych przy 

Ośrodku Leczniczo-

Rehabilitacyjnym "Pałac 801

80121 

Suma 50 294 146

801 Suma 650 4 210 266

854 85403 0970 Wpływy z różnych dochodów 450

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 83 947

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 293 707

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 978

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 095

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 26 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 94 261

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 1 497 944

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 115 301

85403 

Suma 450 2 166 233

854 Suma 450 2 166 233

Zespól Szkół Specjalnych przy Ośrodku Leczniczo-Rehabilitacyjnym "Pałac Kamieniec" sp. Z. o.o. w Kamieńcu Suma 1 100 6 376 499

Zespól Szkół Specjalnych 

przy Ośrodku Terapii Nerwic 

dla Dzieci i Młodzieży w 

Orzeszu 801 80102 0970 Wpływy z różnych dochodów 400

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 435

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 344 560

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 267

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 190

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 193

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240 274

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 849

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 226

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 245

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 549

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 596

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2 833

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 167

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 749

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 515

4260 Zakup energii 35 995

4270 Zakup usług remontowych 921

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 170

4300 Zakup usług pozostałych 31 426

4307 Zakup usług pozostałych 4 073

4309 Zakup usług pozostałych 240

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 61 000

4410 Podróże służbowe krajowe 4 869

4430 Różne opłaty i składki 3 632

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 67 632

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 968

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 984

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 57

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 974 135

4797 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 17 287

4799 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 1 017

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 87 889

4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 470

4809 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 86

80102 

Suma 400 1 981 979

80121 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163 322

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 277

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 769

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 702

4280 Zakup usług zdrowotnych 400

4300 Zakup usług pozostałych 854

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000

Podpisany Strona 48



Dochody i wydatki budżetu 

własnego

Zespól Szkół Specjalnych przy 

Ośrodku Terapii Nerwic dla 801 80121 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 944

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 669

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 897 708

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 68 133

80121 

Suma 1 205 278

801 Suma 400 3 187 257

854 85403 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 700

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 968

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 253

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 540

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 405

4280 Zakup usług zdrowotnych 300

4300 Zakup usług pozostałych 1 838

4410 Podróże służbowe krajowe 218

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 196

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 110

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 298

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 459 920

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 41 819

85403 

Suma 642 565

854 Suma 642 565

Zespól Szkół Specjalnych przy Ośrodku Terapii Nerwic dla Dzieci i Młodzieży w Orzeszu Suma 400 3 829 822

Zespól Szkół Specjalnych 

przy Śląskim Centrum 

Rehabilitacyjno-

Uzdrowiskowym w Rabce 

Zdroju 801 80102 0970 Wpływy z różnych dochodów 340

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 664

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 339 081

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 670

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 799

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 044

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 195

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 060

4260 Zakup energii 191 517

4270 Zakup usług remontowych 364

4280 Zakup usług zdrowotnych 580

4300 Zakup usług pozostałych 118 467

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 820

4410 Podróże służbowe krajowe 1 509

4430 Różne opłaty i składki 3 834

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 102 422

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 776

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 887 359

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 56 131

80102 

Suma 340 1 984 792

80121 0970 Wpływy z różnych dochodów 50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 631

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 800

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 350

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 350

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 350

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 69 414

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 065

80121 

Suma 50 94 560

801 Suma 390 2 079 352

854 85403 0970 Wpływy z różnych dochodów 250

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 821

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 972

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 185

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 266

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 134

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 780

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 197

4280 Zakup usług zdrowotnych 580

Podpisany Strona 49



Dochody i wydatki budżetu 

własnego

Zespól Szkół Specjalnych przy 

Śląskim Centrum 854 85403 4300 Zakup usług pozostałych 2 318

4410 Podróże służbowe krajowe 1 073

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 177 711

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 820

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 500

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 782 577

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 50 802

85403 

Suma 250 1 265 336

854 Suma 250 1 265 336

Zespól Szkół Specjalnych przy Śląskim Centrum Rehabilitacyjno-Uzdrowiskowym w Rabce Zdroju Suma 640 3 344 688

Zespól Szkół Specjalnych 

przy Wojewódzkim Szpitalu 

Rehabilitacyjnym dla dzieci w 

Jastrzębiu Zdroju 801 80102 0970 Wpływy z różnych dochodów 342

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 468

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 253 206

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 675

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172 056

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 651

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 628

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 343

4260 Zakup energii 15 676

4270 Zakup usług remontowych 1 200

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 838

4300 Zakup usług pozostałych 20 168

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 140

4410 Podróże służbowe krajowe 1 154

4430 Różne opłaty i składki 3 700

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 838

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 800

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 578

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 697 717

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 51 851

80102 

Suma 342 1 344 687

80121 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 480

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 475

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 080

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 546

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 100

4260 Zakup energii 15 676

4300 Zakup usług pozostałych 14 103

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 380

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 039

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 043

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 153 788

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 12 733

80121 

Suma 239 443

801 Suma 342 1 584 130

854 85403 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 468

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 523

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 265

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 836

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 837

4260 Zakup energii 15 676

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 15 493

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 760

4410 Podróże służbowe krajowe 577

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 906

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 900

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 490

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 628 806

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 49 358

85403 

Suma 888 895

854 Suma 888 895

Zespól Szkół Specjalnych przy Wojewódzkim Szpitalu Rehabilitacyjnym dla dzieci w Jastrzębiu Zdroju Suma 342 2 473 025

Podpisany Strona 50



Dochody i wydatki budżetu 

własnego

Zespól Szkół Specjalnych 

przyi. Dr. St. Kopczyńskiego 

przy WCP "Kubalonka" w 

Istebnej 801 80102 0970 Wpływy z różnych dochodów 408

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 65 624

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 263 603

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 475

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 226 561

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 157

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 920

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 387

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 470

4260 Zakup energii 63 326

4280 Zakup usług zdrowotnych 86

4300 Zakup usług pozostałych 23 467

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 879

4410 Podróże służbowe krajowe 2 038

4430 Różne opłaty i składki 3 738

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 89 522

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 459

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 420

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 951 505

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 69 087

80102 

Suma 408 1 812 724

80121 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 501

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 748

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 105

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 107

4260 Zakup energii 6 200

4300 Zakup usług pozostałych 849

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 761

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 456

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 434

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 89 181

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 236

80121 

Suma 132 671

801 Suma 408 1 945 395

854 85403 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 050

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 334

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 237

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 284

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 250

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 828

4260 Zakup energii 36 237

4280 Zakup usług zdrowotnych 110

4300 Zakup usług pozostałych 6 301

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 519

4410 Podróże służbowe krajowe 452

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 533

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 831

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 443 053

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 34 662

85403 

Suma 695 681

854 Suma 695 681

Zespól Szkół Specjalnych przyi. Dr. St. Kopczyńskiego przy WCP "Kubalonka" w Istebnej Suma 408 2 641 076

Zespól Szkół Specjalnych w 

Skoczowie 801 80102 0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 100

0690 Wpływy z różnych opłat 30

0970 Wpływy z różnych dochodów 61 310

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 54 588

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 985 360

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 778

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 457

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 887

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 723

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 843 977

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 574

Podpisany Strona 51



Dochody i wydatki budżetu 

własnego

Zespól Szkół Specjalnych w 

Skoczowie 801 80102 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 563

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 120 288

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 372

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 81

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 700

4260 Zakup energii 36 000

4270 Zakup usług remontowych 5 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 910

4300 Zakup usług pozostałych 108 550

4307 Zakup usług pozostałych 944

4309 Zakup usług pozostałych 56

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 300

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 300

4410 Podróże służbowe krajowe 2 800

4430 Różne opłaty i składki 3 700

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 201 566

4480 Podatek od nieruchomości 40

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 430

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 24 900

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 840

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 49

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 3 663 637

4797 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 29 633

4799 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 1 744

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 256 778

4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 853

4809 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000

80102 

Suma 61 440 6 580 970

80121 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 066

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 265

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 599

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 300

4260 Zakup energii 300

4270 Zakup usług remontowych 200

4280 Zakup usług zdrowotnych 90

4300 Zakup usług pozostałych 300

4410 Podróże służbowe krajowe 100

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 532

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 171 427

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 9 376

80121 

Suma 233 255

80134 0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 100

0690 Wpływy z różnych opłat 30

0970 Wpływy z różnych dochodów 38 520

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 340

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 236 538

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 713

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000

4260 Zakup energii 8 500

4270 Zakup usług remontowych 1 400

4280 Zakup usług zdrowotnych 720

4300 Zakup usług pozostałych 46 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800

4410 Podróże służbowe krajowe 350

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 536

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 800

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 1 274 897

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 111 042

80134 

Suma 38 650 1 787 836

80148 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000

4300 Zakup usług pozostałych 7 000

Podpisany Strona 52



Dochody i wydatki budżetu własnego

Zespól Szkół Specjalnych w 

Skoczowie 801

80148 

Suma 20 000

801 Suma 100 090 8 622 061

854 85403 0970 Wpływy z różnych dochodów 450

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 77 972

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 223 811

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 899

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 150

4260 Zakup energii 66 262

4270 Zakup usług remontowych 450

4280 Zakup usług zdrowotnych 870

4300 Zakup usług pozostałych 52 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 600

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 34 943

4410 Podróże służbowe krajowe 100

4430 Różne opłaty i składki 430

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 93 967

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 250

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 950

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 1 190 095

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 80 286

85403 

Suma 450 1 871 035

854 Suma 450 1 871 035

Zespól Szkół Specjalnych w Skoczowie Suma 100 540 10 493 096

Zespół Parków 

Krajobrazowych 

Województwa Śląskiego 925 92502 0830 Wpływy z usług 70 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 900

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 66 660

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 570 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 189 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 436 600

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 62 300

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 30 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 110 100

4190 Nagrody konkursowe 3 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 278 050

4260 Zakup energii 105 500

4270 Zakup usług remontowych 124 700

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000

4300 Zakup usług pozostałych 1 129 880

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 21 370

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 5 000

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 8 350

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000

4420 Podróże służbowe zagraniczne 7 000

4430 Różne opłaty i składki 72 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 87 167

4480 Podatek od nieruchomości 15 000

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 080

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 55 350

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 707 924

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 642 600

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 400

92502 

Suma 70 900 6 878 031

925 Suma 70 900 6 878 031

Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Śląskiego Suma 70 900 6 878 031

Zespół Szkól 

Ogólnokształcących 

Mistrzostwa Sportowego w 

Raciborzu 801 80101 0690 Wpływy z różnych opłat 300

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500

3240 Stypendia dla uczniów 5 928

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 841 970

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 265

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 562 231

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73 028

Podpisany Strona 53



Dochody i wydatki budżetu 

własnego

Zespół Szkól 

Ogólnokształcących 801 80101 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 743

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500

4260 Zakup energii 405 269

4270 Zakup usług remontowych 367 673

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000

4300 Zakup usług pozostałych 228 600

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000

4410 Podróże służbowe krajowe 450

4430 Różne opłaty i składki 3 375

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 169 581

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 11 000

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 000

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 2 187 972

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 173 980

80101 

Suma 300 5 205 565

80107 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 081

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 002

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 900

4300 Zakup usług pozostałych 500

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 049

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 451

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 154 171

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 9 190

80107 

Suma 209 794

80120 0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 2 000

0830 Wpływy z usług 7 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 200

3240 Stypendia dla uczniów 5 903

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 202 253

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 065

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 523 930

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80 669

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 520

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 300

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000

4260 Zakup energii 456 600

4270 Zakup usług remontowych 145 500

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000

4300 Zakup usług pozostałych 221 261

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 080

4410 Podróże służbowe krajowe 1 350

4430 Różne opłaty i składki 26 625

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 185 857

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 000

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25 000

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 2 384 139

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 170 962

80120 

Suma 10 550 5 644 114

80148 0830 Wpływy z usług 204 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 510

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 020

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 767

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 874

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 740

4220 Zakup środków żywności 150 000

4260 Zakup energii 12 020

4270 Zakup usług remontowych 1 800

4300 Zakup usług pozostałych 9 450

Podpisany Strona 54



Dochody i wydatki budżetu 

własnego

Zespół Szkól 

Ogólnokształcących 801 80148 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 405

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500

80148 

Suma 204 200 401 386

80150 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 180

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 442

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 412

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 914

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000

4260 Zakup energii 12 200

4300 Zakup usług pozostałych 21 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 832

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 260

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 16 200

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 477

80150 

Suma 82 217

80152 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 277

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 373

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 195

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600

4260 Zakup energii 17 000

4300 Zakup usług pozostałych 20 500

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 120

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 7 200

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 511

80152 

Suma 47 976

801 Suma 215 050 11 591 052

854 85410 0830 Wpływy z usług 215 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 980

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 666

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 340

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 157

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 260

4190 Nagrody konkursowe 540

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 500

4220 Zakup środków żywności 150 000

4260 Zakup energii 20 500

4270 Zakup usług remontowych 4 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 500

4300 Zakup usług pozostałych 13 778

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 620

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7 760

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 579 197

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 56 020

85410 

Suma 215 200 1 155 518

854 Suma 215 200 1 155 518

Zespół Szkól Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego w Raciborzu Suma 430 250 12 746 570

Dochody i wydatki budżetu 

własnego Suma 1 984 703 364 2 073 496 562

Dochody i wydatki na zadania 

powierzone

Departament Edukacji, Nauki 

i Współpracy z Młodzieżą 801 80146 2220

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez samorząd województwa na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 2 042 193

80146 

Suma 2 042 193

80195 2220

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez samorząd województwa na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 59 559

80195 

Suma 59 559

801 Suma 2 101 752

Departament Edukacji, Nauki i Współpracy z Młodzieżą Suma 2 101 752

Departament Terenów 

Wiejskich 010 01041 2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 439 000 0

Podpisany Strona 55



Dochody i wydatki na zadania 

powierzone

Departament Terenów 

Wiejskich 010 01041 2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 311 740

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 251 000 0

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 178 260

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 127 260

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 3 155 000 0

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 72 740

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 1 803 000 0

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 099 790

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200 210

4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 178 482

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 102 018

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 391 643

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 223 857

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 994

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 006

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 38 178

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 21 822

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 39 451

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 22 549

4308 Zakup usług pozostałych 216 342

4309 Zakup usług pozostałych 123 658

4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 909

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 091

4418 Podróże służbowe krajowe 41 359

4419 Podróże służbowe krajowe 23 641

4708 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 57 492

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 32 508

4718 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 34 360

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19 640

01041 

Suma 5 648 000 5 648 000

010 Suma 5 648 000 5 648 000

050 05011 2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 540 000 0

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 180 000 0

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 375 000

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 000

4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 000

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 000

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 000

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 500

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 500

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500

4308 Zakup usług pozostałych 7 500

4309 Zakup usług pozostałych 2 500

4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 750

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 250

4418 Podróże służbowe krajowe 15 000

4419 Podróże służbowe krajowe 5 000

4708 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 000

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000

4718 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 750

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 250

Podpisany Strona 56



Dochody i wydatki na zadania 

powierzone Departament Terenów Wiejskich 050

05011 

Suma 720 000 720 000

050 Suma 720 000 720 000

Departament Terenów Wiejskich  Suma 6 368 000 6 368 000

Planetarium i Obserwatorium 

Astronomiczne im. Mikołaja 

Kopernika w Chorzowie 801 80195 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 626

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 250

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000

4190 Nagrody konkursowe 11 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 724

4220 Zakup środków żywności 800

4300 Zakup usług pozostałych 27 059

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100

80195 

Suma 59 559

801 Suma 59 559

Planetarium i Obserwatorium Astronomiczne im. Mikołaja Kopernika w Chorzowie Suma 59 559

Regionalny Ośrodek 

Doskonalenia Nauczycieli i 

Informacji Pedagogicznej 

WOM w Rybniku 801 80146 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 882

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 829

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 170

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 630

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 479

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 176 581

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 20 523

80146 

Suma 248 094

801 Suma 248 094

Regionalny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli i Informacji Pedagogicznej WOM w Rybniku Suma 248 094

Regionalny Ośrodek 

Doskonalenia Nauczycieli 

WOM w Bielsku-Białej 801 80146 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 332

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 915

4280 Zakup usług zdrowotnych 480

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 824

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 124

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 324 526

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 23 322

80146 

Suma 431 523

801 Suma 431 523

Regionalny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli WOM w Bielsku-Białej Suma 431 523

Regionalny Ośrodek 

Doskonalenia Nauczycieli 

WOM w Częstochowie 801 80146 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 836

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 440

4280 Zakup usług zdrowotnych 500

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 866

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 394

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 483 038

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 39 568

80146 

Suma 651 642

801 Suma 651 642

Regionalny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli WOM w Częstochowie Suma 651 642

Regionalny Ośrodek 

Doskonalenia Nauczycieli 

WOM w Katowicach 801 80146 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 340

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 365

4280 Zakup usług zdrowotnych 220

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 467

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 495 930

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 38 250

80146 

Suma 663 572

801 Suma 663 572

Regionalny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli WOM w Katowicach Suma 663 572

Podpisany Strona 57



Dochody i wydatki na zadania 

powierzone

Regionalny Ośrodek 

Metodyczno-Edukacyjny 

METIS w Katowicach 801 80146 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 341

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 904

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 757

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 477

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 33 432

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 451

80146 

Suma 47 362

801 Suma 47 362

Regionalny Ośrodek Metodyczno-Edukacyjny METIS w Katowicach Suma 47 362

Dochody i wydatki na zadania 

powierzone Suma 8 469 752 8 469 752

Dochody i wydatki na zadania 

zlecone

Beskidzkie Biuro Geodezji i 

Terenów Rolnych 010 01005 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 265 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 695

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 455

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 049

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 001

4260 Zakup energii 500

4300 Zakup usług pozostałych 500

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500

4410 Podróże służbowe krajowe 1 300

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000

01005 

Suma 354 000

010 Suma 354 000

Beskidzkie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych Suma 354 000

Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego 

W Gliwicach 851 85156 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 340

85156 

Suma 1 340

851 Suma 1 340

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego W Gliwicach Suma 1 340

Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego 

W Katowicach 851 85156 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 232

85156 

Suma 2 232

851 Suma 2 232

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego W Katowicach Suma 2 232

Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego 

W Raciborzu 851 85156 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 340

85156 

Suma 1 340

851 Suma 1 340

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego W Raciborzu Suma 1 340

Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego 

w Zabrzu 851 85156 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 348

85156 

Suma 4 348

851 Suma 4 348

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Zabrzu Suma 4 348

Częstochowskie Biuro 

Geodezji i Terenów Rolnych 010 01005 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 223 302

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 981

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 649

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 936

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 502

4260 Zakup energii 10 643

4270 Zakup usług remontowych 1 500

4280 Zakup usług zdrowotnych 500

4300 Zakup usług pozostałych 38 500

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500

4410 Podróże służbowe krajowe 295

Podpisany Strona 58



Dochody i wydatki na zadania 

zlecone

Częstochowskie Biuro Geodezji 

i Terenów Rolnych 010 01005 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 692

01005 

Suma 376 000

010 Suma 376 000

Częstochowskie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych Suma 376 000

Departament  Nadzoru 

Podmiotów Leczniczych i 

Ochrony Zdrowia 851 85157 2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 60 933 569

4300 Zakup usług pozostałych 820 000

4320 Staże i specjalizacje medyczne 60 113 569

85157 

Suma 60 933 569 60 933 569

85195 2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 77 000

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 67 000

85195 

Suma 77 000 77 000

851 Suma 61 010 569 61 010 569

Departament  Nadzoru Podmiotów Leczniczych i Ochrony Zdrowia  Suma 61 010 569 61 010 569

Departament Edukacji, Nauki 

i Współpracy z Młodzieżą 851 85156 2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 80 000

85156 

Suma 80 000

851 Suma 80 000

Departament Edukacji, Nauki i Współpracy z Młodzieżą Suma 80 000

Departament Europejskiego 

Funduszu Społecznego 851 85156 2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 100 000

85156 

Suma 100 000

851 Suma 100 000

855 85509 2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 4 426 000 0

85509 

Suma 4 426 000 0

855 Suma 4 426 000 0

Departament Europejskiego Funduszu Społecznego  Suma 4 526 000 0

Departament Geodezji, 

Gospodarki 

Nieruchomościami i 

Planowania Przestrzennego 010 01005 2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 730 000 0

01005 

Suma 730 000 0

010 Suma 730 000 0

710 71012 2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 2 458 000 0

4300 Zakup usług pozostałych 300 000

71012 

Suma 2 458 000 300 000

710 Suma 2 458 000 300 000

Departament Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego  Suma 3 188 000 300 000

Departament Komunikacji 

Regionalnej 600 60003 2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 23 388 000

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa

2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 23 388 000

60003 

Suma 23 388 000 23 388 000

600 Suma 23 388 000 23 388 000

Departament Komunikacji Regionalnej  Suma 23 388 000 23 388 000

Departament Ochrony 

Środowiska 900 90005 2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 104 000

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa

90005 

Suma 104 000

90026 2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 25 000

Podpisany Strona 59



Dochody i wydatki na zadania 

zlecone

Departament Ochrony 

Środowiska 900 90026 2210

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa

90026 

Suma 25 000

900 Suma 129 000

Departament Ochrony Środowiska Suma 129 000

Departament Ochrony 

Środowiska 900 90005 4300 Zakup usług pozostałych 104 000

90005 

Suma 104 000

90026 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 700

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 800

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 300

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200

90026 

Suma 25 000

900 Suma 129 000

Departament Ochrony Środowiska  Suma 129 000

Departament Terenów 

Wiejskich 010 01095 2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 1 649 000 0

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 649 000

01095 

Suma 1 649 000 1 649 000

010 Suma 1 649 000 1 649 000

Departament Terenów Wiejskich  Suma 1 649 000 1 649 000

Departament Transportu i 

Drogownictwa 600 60095 2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 146 000

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa

4300 Zakup usług pozostałych 146 000

60095 

Suma 146 000 146 000

600 Suma 146 000 146 000

Departament Transportu i Drogownictwa  Suma 146 000 146 000

Departament Turystyki 630 63095 2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 20 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000

4300 Zakup usług pozostałych 10 000

63095 

Suma 20 000 20 000

630 Suma 20 000 20 000

Departament Turystyki  Suma 20 000 20 000

Departament Zarządzania 

Zasobami Ludzkimi 010 01095 2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 71 000 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 876

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 800

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 500

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 350

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 680

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 494

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300

01095 

Suma 71 000 71 000

010 Suma 71 000 71 000

050 05095 2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 88 000 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 958

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 780

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 662

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600

05095 

Suma 88 000 88 000

050 Suma 88 000 88 000

100 10095 2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 358 000 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 258 738

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 500

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 000

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 000

Podpisany Strona 60



Dochody i wydatki na zadania 

zlecone

Departament Zarządzania 

Zasobami Ludzkimi 100 10095 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 300

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 562

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 900

10095 

Suma 358 000 358 000

100 Suma 358 000 358 000

630 63095 2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 344 000 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 248 523

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 500

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 000

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 700

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 977

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300

63095 

Suma 344 000 344 000

630 Suma 344 000 344 000

710 71012 2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 467 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 358 945

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 500

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 800

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 500

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 730

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 820

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 705

71012 

Suma 467 000 467 000

71095 2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 87 000 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 235

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 500

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 850

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 365

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 550

71095 

Suma 87 000 87 000

710 Suma 554 000 554 000

750 75011 2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 140 000 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 938

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 600

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 500

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 600

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 130

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 482

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 750

75011 

Suma 140 000 140 000

75084 2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 158 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 136

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 700

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 000

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 100

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 170

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 494

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 400

75084 

Suma 158 000 158 000

750 Suma 298 000 298 000

752 75212 2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 4 000 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000

75212 

Suma 4 000 4 000

752 Suma 4 000 4 000

900 90095 2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 1 858 000 0

Podpisany Strona 61



Dochody i wydatki na zadania 

zlecone

Departament Zarządzania 

Zasobami Ludzkimi 900 90095 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 331 712

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 163 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 254 000

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 000

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 16 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57 288

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000

90095 

Suma 1 858 000 1 858 000

900 Suma 1 858 000 1 858 000

Departament Zarządzania Zasobami Ludzkimi Suma 3 575 000 3 575 000

Kancelaria Zarządu 750 75084 2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 52 000 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 860

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 123

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000

4300 Zakup usług pozostałych 32 017

75084 

Suma 52 000 52 000

750 Suma 52 000 52 000

Kancelaria Zarządu Suma 52 000 52 000

Kolegium Pracowników Służb 

Społecznych w Czeladzi 851 85156 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 861

85156 

Suma 861

851 Suma 861

Kolegium Pracowników Służb Społecznych w Czeladzi Suma 861

Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy w Jaworzu 851 85156 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 455

85156 

Suma 26 455

851 Suma 26 455

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Jaworzu Suma 26 455

Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy w Krupskim 

Młynie 851 85156 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 196

85156 

Suma 10 196

851 Suma 10 196

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Krupskim Młynie Suma 10 196

Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy w Kuźni 

Raciborskiej 851 85156 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 100

85156 

Suma 23 100

851 Suma 23 100

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Kuźni Raciborskiej Suma 23 100

Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy w 

Radzionkowie 851 85156 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 779

85156 

Suma 5 779

851 Suma 5 779

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Radzionkowie Suma 5 779

Regionalne Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w 

Sosnowcu 851 85156 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 340

85156 

Suma 1 340

851 Suma 1 340

Regionalne Centrum Kształcenia Ustawicznego w Sosnowcu Suma 1 340

Regionalny Ośrodek Polityki 

Społecznej 851 85156 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 81 500

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 500

85156 

Suma 100 000

851 Suma 100 000

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej  Suma 100 000

Podpisany Strona 62



Dochody i wydatki na zadania 

zlecone

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy dla 

Niesłyszących i 

Słabosłyszących w Raciborzu 851 85156 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 009

85156 

Suma 3 009

851 Suma 3 009

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Niesłyszących i Słabosłyszących w Raciborzu Suma 3 009

Śląski Ośrodek Adopcyjny 855 85509 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 650 000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 510 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 180 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 401 300

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 000

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 70 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000

4220 Zakup środków żywności 2 000

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000

4260 Zakup energii 90 000

4270 Zakup usług remontowych 5 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000

4300 Zakup usług pozostałych 80 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 000

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 220 000

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000

4430 Różne opłaty i składki 2 700

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 000

4480 Podatek od nieruchomości 3 000

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000

85509 

Suma 4 426 000

855 Suma 4 426 000

Śląski Ośrodek Adopcyjny Suma 4 426 000

Wojewódzki Ośrodek 

Dokumentacji Geodezyjnej i 

Kartograficznej w 

Katowicach 710 71012 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 243 312

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 101 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222 867

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 070

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 33 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000

4260 Zakup energii 98 000

4270 Zakup usług remontowych 6 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000

4300 Zakup usług pozostałych 34 871

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 272 772

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000

4430 Różne opłaty i składki 8 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 556

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 552

71012 

Suma 2 158 000

710 Suma 2 158 000

Wojewódzki Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Katowicach  Suma 2 158 000

Dochody i wydatki na zadania 

zlecone Suma 97 763 569 97 763 569

Suma końcowa 2 090 936 685 2 179 729 883

Podpisany Strona 63



Podpisany Strona 64



Załącznik 3 do Uchwały

Zarządu Województwa Śląskiego

  Nr 2770/301/VI/2021

      z 29 grudnia 2021 roku

w tym:

1 Szkoły podstawowe 801/80101 22 300 22 300                              -    

2 Szkoły podstawowe specjalne 801/80102 100 100                              -    

3 Licea ogólnokształcące 801/80120 79 200 79 200                    12 120    

4 Kolegia pracowników służb społecznych 801/80131 37 600 37 600                              -    

5 Szkoły zawodowe specjalne 801/80134 7 500 7 500                              -    

6
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego
801/80140 30 300 30 300                    19 128    

7 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 801/80146 1 861 560 1 861 560                  347 630    

8 Biblioteki pedagogiczne 801/80147 87 000 87 000                              -    

9 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 854/85403 1 000 1 000                              -    

10 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 854/85420 2 200 2 200                              -    

OGÓŁEM 2 128 760 2 128 760 378 878

Departament Edukacji, Nauki i Współpracy z Młodzieżą

PLAN DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYM RACHUNKU

PRZEZ JEDNOSTKI OŚWIATOWE ORAZ FINANSOWANYCH Z NICH WYDATKÓW

NA 2022 ROK

w zł

Lp. Wyszczególnienie dział/rozdz. Dochody Wydatki

wynagrodzenia 

bezosobowe 

i składki od nich 

naliczane

Podpisany Strona 1



Załącznik 4 do Uchwały

Zarządu Województwa Śląskiego

  Nr 2770/301/VI/2021

      z 29 grudnia 2021 roku

Województwo Kwota

Śląskie 215 000 000

Departament Opłat Środowiskowych

PLAN WPŁYWÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

I ADMINISTRACYJNYCH KAR PIENIĘŻNYCH NA 2022 ROK

Podpisany Strona 1



Załącznik 5 do Uchwały

Zarządu Województwa Śląskiego

  Nr 2770/301/VI/2021 

       z 29 grudnia 2021 roku

w zł

1 2 3 4 5

63 000

55 000

10001 0690 Górnictwo węgla kamiennego 55 000

8 000

90026 0610 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 8 000

3 316

2 895

10001 2360 Górnictwo węgla kamiennego 2 895

421

90026 2360 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 421

w zł

1 2 3 4 5

10 000

10 000

85195 2360 Pozostała działalność 10 000

w zł

1 2 3 4 5

30 000

30 000

63095 0610 10 000

63095 0690 20 000

1 579

1 579

63095 2360 Pozostała działalność 1 579

w zł

1 2 3 4 5

140 000

140 000

60095 0610 Pozostała działalność 140 000

7 368

7 368

60095 2360 Pozostała działalność 7 368

500

500

60095 2360 Pozostała działalność 500

B. DOCHODY STANOWIĄCE 5% DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2022 ROKU

Departament Ochrony Środowiska

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota

A. DOCHODY PODLEGAJĄCE W 95% PRZEKAZANIU DO BUDŻETU PAŃSTWA

100
Górnictwo i kopalnictwo

900
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota

100
Górnictwo i kopalnictwo

900
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Departament  Nadzoru Podmiotów Leczniczych i Ochrony Zdrowia 

630
Turystyka

DOCHODY STANOWIĄCE  100 % DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

851
Ochrona zdrowia

Departament Turystyki

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota

A. DOCHODY PODLEGAJĄCE W 95% PRZEKAZANIU DO BUDŻETU PAŃSTWA

630

Turystyka

Pozostała działalność

B. DOCHODY STANOWIĄCE 5% DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Departament Transportu i Drogownictwa 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota

A. DOCHODY PODLEGAJĄCE W 95% PRZEKAZANIU DO BUDŻETU PAŃSTWA

600
Transport i łączność

B. DOCHODY STANOWIĄCE 5% DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

600
Transport i łączność

C. DOCHODY STANOWIĄCE  100 % DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

600
Transport i łączność

Podpisany Strona 1



Załącznik 6 do Uchwały

Zarządu Województwa Śląskiego

  Nr 2770/301/VI/2021

      z 29 grudnia 2021 roku

Program

Data zmiany:

Dokument wprowadzający zmianę:

Instytucja wprowadzająca zmianę:

w zł

wydatki bieżące wydatki majątkowe

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe wydatki bieżące

wydatki 

majątkowe wydatki bieżące

wydatki 

majątkowe

Data

Sporządzający

Wykaz zmian w planie finansowym środków Unii Europejskiej na realizację programu RPO WSL 2014-2020 i POWER 2014-2020 w 2022 roku 

(część IV projektu budżetu)

Działanie/Poddziałanie

Plan przez zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Rodzaj zmiany

Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (1)



	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 5 Tiret 1 (2)


	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 10

	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

